PDF CATALOG

. /—\ 4
- (ktm-parts.com

e

¥
o BT W

2002 250-380 SX / EXC / MXC

You can use the following menu or the bookmarks in the left menu to quickly move from one section
of the parts catalogue to another. Once you have found the part you are looking to purchase type the
Part Number into the search box on the ktm-parts web page. Once you have found the part add it

to your shopping cart and proceed with rest of your order.

ENGINE MANUAL COVER PAGE

FRONT FORK WP USD

AIR FILTER BOX

ENGINE CASE FORK LEGS WP USD 43 (PG. 1) TANK - SEAT - COVER (SX)

REED VALVE CASE FORK LEGS WP USD 43 (PG. 2) TANK - SEAT - COVER (MXC / EXC)
CLUTCH COVER FORK LEGS WP USD 43 (PG. 3) MASK - FENDERS

CRANKSHAFT - PISTON (PG. 1) FORK LEGS WP USD 48 (PG. 1) DECAL

CRANKSHAFT - PISTON (PG. 2) FORK LEGS WP USD 48 (PG. 2) FRONT WHEEL (SX)

CYLINDER (PG. 1) FORK LEGS WP USD 48 (PG. 3) FRONT WHEEL (EXC)

CYLINDER (PG. 2)

EXHAUST CONTROL (PG. 1)
EXHAUST CONTROL (PG. 2)
CARBURETOR (PG. 1)
CARBURETOR (PG. 2)
IGNITION SYSTEM KOKUSAN
CLUTCH

KICK STARTER
TRANSMISSION 1
TRANSMISSION 11

SHIFTING MECHANISM
COOLING SYSTEM (USA)
COOLING SYSTEM (EUROPE)
CHASSIS MANUAL COVER PAGE

HANDLEBARS - CONTROLS
HAND BRAKE CYLINDER
FRAME - SUBFRAME (PG. 1)
FRAME - SUBFRAME (PG. 2)
SIDESTAND

SWINGARM - CHAINGUARD
REAR BRAKE CONTROL
SHOCK ABSORBER (PG. 1)
SHOCK ABSORBER (PG. 2)
SHOCK ABSORBER (PG. 3)
SHOCK ABSORBER (PG. 4)
EXHAUST PIPE

SILENCER (PG. 1)
SILENCER (PG. 2)

BRAKE CALIPER FRONT
REAR WHEEL (PG. 1)

REAR WHEEL (PG. 2)

BRAKE CALIPER REAR

HEADLIGHT

FLASHER - REAR LIGHT
SPEEDOMETER ODOMETER
SPEEDOMETER SIGMA SPORT
SPEEDOMETER FACOMSA

WIRING HARNESS EXC (USA)
WIRING HARNESS EXC (EURO/AUS)
ACCESSORIES

SPECIAL TOOLS



A

a r :
A T TR
e R R L

ERSATZTEILKATALOG

SPARE PARTS MANUAL

SPORTMOTORCYCLES




250/300/380 |

02-546.30.0 MOTORGEHAUSE ENGINE CASE
fPORTHETOREYELES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 547.30.000.144 MOTORGEHAUSE KPL. MIT LAGER'00  ENGINE CASE CPLW. TRAN.BEAR00
5 546,30.027.000 PASSBOCHSE 13,8X11X12 DOWEL BUSHING 13,8X11X12
& . 501.30.027 000 PASSHOLSE 19 X15,1X12 DOWEL 19 X15,1X12
16  580.38.032.110 CU-DICHTRING 9 X 13 X 1 CU-SEAL RING 9 X 13 X1
20 546.30.025.100 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 05MM  CLUTCH COVER GASKET 0,5MM
25 546.30.017.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE
26 0015 060123 K. BUNDSCHRALBE M 6X12  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8
28 550.07.016.001 SCHEAUCH 7X10 PER METER PYVC-HOSE 7X10 PER METRE
29 546.30.022.000 ENTLOFTUNGSSTUTZEN 'ag BLEEDER FLANGE 94
@ / R El : 30 545.30.001.150 FLACHKOPFSCHRAUBE M.ZAPFEN FLAT HEAD SCREW WITH PIN
f +, DEOHHAEREE | 31 0912 060404 ISK.SCHRAUBE DINDS12-A 6X40 AH SCREW DING912-M 6X40
56 + GETRIEBELAGER 32 590.33.018.000 L AGERZAPFEN 2000 BEARING PIN 6X17X44 2000
&) LOCTTEZAY W | Tzr‘-';j ;ﬁ?gﬁgﬂlﬁﬂ;ﬂz? 000 . 33 546.30.039.200 GEHAUSEDICHT, 0,5MM 250-380'98 CASE GASKET 0.5MM . 250-380°98
r ‘h:- @ \ ' 2 % 0991 060122, 0625 201029, | 34 546.34.049.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE
@ {-- = ! 0625 0659040, 0625 062031, 35 0992 0e0083 155 SCHRALBE DINOS12-M 6X B AH SCREW DINOST2-8 6X B
Cf‘“ . y | 0625693742, X 0625618050 | 38 0015 050163 SK BUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=B  HH COLLAR SCREW M 5X16 WS=8
at 39 0015 060453 5K BUNDSCHRALUBE M 6X45  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X45  WS=8
40 005 060603 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X60 SW=B  HH COLLAR SCREW M 6X60 WS=§
43 S80.30.021.000 OLABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5  OILDRAIN PLUG WMAG, M 12X1,5
44  580.38.022.000 CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5 CLASEAL RING DIN7E03-12X18X1.5
45  547.30.040.100 ZONDUNGSDECKELDICHT. 1 MM'2000  JGNIT.COVER GASKET 0, 5MM 2000
46 547.30.002.100/98  ZONDUMNGSDECKEL 250-380 2001 IGNITION COVER 250-380 2001
B0  546.30.099.000 DICHTUNGSSATZ 250-380 '99-'01 GASKET SET 250-380 9901

I02-546.30.0)

* = MELFTEIL £ NEWW PART

¥ = NACH BEDARF £ AS REQLHRED

ok ol e ol o e S W B R e w3




02546301 MEMBRANGEHAUSE REED VALVE CASE 250/300/380 2002
SPORTHATOREYCLES
e FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
'1!- _ 250 5¥ 20% 547 300651 0484 MEMBRANGEHALUSE KPL 2002 REED VALVE ASSY CPL. 002 1
@ ....... {K‘“E.} _@ 21% 547 36044 000 CUMMIMURFE KPL, BOYESEN 2002 RUBBER BOOT CPL. BOYESEN 2002 1
-' f'f ’ 227 4T 30053 000 MEMEBEANEBLATTER KPL. BOYESEN 02 REED VALIVE CPL. BOYESEN 02 1
e Y e 5 26* 0015 D063 SK BUNDSCHRALBE M 6X16. SW=B  HH COLLAR SCREW M 6X76 WS=8 5
S ARSI @ 49 546.30.051.544 MEMBRANGEHAUSE KPL250 SX°2000  REED VALVE ASSY CPL.2505X2000 1
“fm@f&h S0 546300517 444 MEMBRANGEHALISE KPL. 125-38099 REED VALVE ASSY {PL.125-3809%9 1
e % i 52 B47.30.052.040 MEMEBRAME CARBON D 4MM ‘09 REED VALVE CARBON 40 05 2
583 50330054 050 MEMBRANFLOGEL 125-380 99 BEED VALVE WING 125-380 '99 f
- B B84 546300053000 ARSCHEAGELECH 5TOP PLATE TOP 2
"l 5 (084 O400ES WL SCHRAUBE DINOOBES-M 4X8 A CYL HEAD SCREW DINOOSS-A 4X8 A &
B.rocTime 20 56  503.30.054.000 MEMBRANEINSATZ 125-380 '99 REED VALVE INSERT 125-380 99 1
................................................................. 58" 013? [ﬂmg FEDER‘S‘{:HEIEE DIN'}‘:B?_B E SFRJMG WASJl'ER Dlllilln:l Tj-?_ﬂ E 5
LESETITE 343 o 0015 Oel253 LK. BUNDSCHRALUBE M &aX25 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6525  WS=8 5
@ 250/300 MXC, EXC 60 543.30,061.000 SCHELLE 52/12 GEMI CLAMP 52/12 GEM) 1
,Eip E j‘v{?fi{&; b R, 30.054, 100 MEMBRAMENSATZ 2000 REED VALVE INSERT L) 1
@I = ;ff &3 547300050000 ANSAUGFLANSCH 250 5% 2000 INTAKE FLANGE 250 5% 2000 1
@f’/ 4 : 4 546, 30.050.000 AMSALGFLANSCH 200-380 INTAKE FLANGE 200-380 1

@ ﬁ LOCTITE 243

02-546 30.1|

ACCTITE 243

@ €. LOCTITE 243

380 SX, EXC

* = MELATEIL / NEW BART

K= MACH BEDARF r A5 REQUIRED




02-546.30.8 KUPPLUNGSDECKEL CLUTCH COVER 250/300/380 Wil
IFORTHRTRRETELEY
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION aTy
7 580.30.020.000 OLEINFULLSCHRALBE M 24X3 PLUG M 24X3 1
& 0770160030 O-RING 16,00%3,00 NER 70 C-RING 16,00%3,00 NBR 70 1
g 54630.101.000/98  KUPPLUNGSAUSSENDECKEL 2001 CUTER CLUTCH COVER 200 1
10 546.30.001.300 KUPPLUNGSDECKEL 2503007380096 CLUTCH COVER 250/300/360 96 1
11 0015 060303 SK.BUNDSCHRALBE M 6X30  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8 1
12 0015 060703 SK BUNDSCHRALBE M 6X70  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X70  W5=8 4
13 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M £X25 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 Wi=8 i
14 546.30.025.050 KUPPLUNGSAUSSENDECKELDICHTUNG  QUTER CLUTCH COVER GASKET 1
15 0910 100003 VERSCHL SCHR.DINOOI0-M 1061 PLLIG DINOSTO-/4 10X7T 2
16 420.13.226.000 CU-DICHTRING DINTS03-10X 161 CU-SEAL RING DIN7EO3-T0X16X1 2
17 450.30.090.000 PASSHOLSE 98X 7 X 10 DOWEL 98X 7X10 3
18 0603 051001 CU-DICHTRING DINTE03-EX10X1 CU-SEAL RING DINT60T-6XTOXT ;
19 0015 060453 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X45 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X45  WS=8 1
20 0007 050160 ZYLINDERSTIET DINDOOT- SX16 CYLINDER PIN DINODO?- 5X16 1
21 0095 060203 SK BUNDSCHRALIBE M 6X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20  W5=8 3
35 546.37.207.000 CHCHTELEMENT QBEN SEALING ELEMENT TOP 1
36 - 546.37.007.000 ABDICHTUNG GASKET 1
37 546.37.107.000 DHCHTELEMENT UNTEN SEALING FLEMENT BOTTOM 1
3B 547.37.091.000 DICHTELEMENTTRAGER 250 2000 SEALING CARRIER 250 2000 1
3% 0770 021160 O-RING 18,722 862 O-RING 18 72X2.62 1
65  546.35.001.000 WASSERPUMPENDECKEL WATER PUMP COVER 1
66 546.35.003.200 WASSERPUMPENDECKELDICHTUNG WATER PUMP COVER GASKET 1

02-546.30.6

" = RELITEIL f HEW PART

M = MACH BEDWARF £ AS RECIRSIRED




Y 7777 PETTRTY

SFORFROTORCFELES

KURBELWELLE, KOLBEN CRANKSHAFT, PISTON

250/300/380 B\

FIG TEILNR/PARTMR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION arty
1 58630.207.000/  KOLBEN | KPL 66,4MM 250 2000 PISTON | CPL. 66.4MM 250 2000 1
EINRING ONE RING
@ -~ @ - _. 1 54630.207.000/11  KOLBEN H KPL. 66.4MM 250 2000 PISTON If CPL. 66,4MM 250 2000 1
EINIRING ONE RING
@Y/ en A 1 546.30.207.100/1  KOLBEN | KPL. 66.4MM 250 2000 PISTON | CPL. 66,4MM 250 2000 1
' 4 .H ZWEIRING TWO RINGS
I"ﬂ-':. 1 1 !
AR | \ O EA, - 1 546.30.207.700/ 11 KOLBEN I! KPL. 66,4MM 250 2000 PISTON If CPL. 66,4MM 250 2000 1
L / @\‘\\3,:, L@ \_J @‘% o\ @) WEIRING TWO RINGS
@\ @ 1 547.30.007300/ 1  KOLBEN | KPL 78,0MM  380'99 PISTON | CPL, 78,0MM  380'99 1
ZWEIRING TWO RINGS
e 1 547.30.007.300/ 11 KOLBEN Il KPL. 78.0MM 38099 PISTON If CPL 78,0MM  380r99 1
ZWEIRING TWO RINGS
7 546.30.232.000 R-RING 66,4MM 250 2000 SQUARE RING 66,4MM 2502000  1(2)
~ 2 547.30.032.000 R-RING 78,041,25  360/380 CC SQUARE R. 78,0X7,25 360/380 CC 2
TL’/ D 3 540.30.074.000 DRAHTSPRENGRING C18X1,5 WIRE LOCK RING C78X1,5 2
@ 4 546.30.232.000 KOLEENBOLZEN 18X55,8 250 2000 PISTON PIN 18X55,8 250 2000 1
_ [} L 250 250
J s NI
kupPLUNG @D | (& 7 o jil 4 547.30.033.000 KOLBENBOLZEN 18 X 48 PISTON PIN 78 X 48 1
CLUTCH = ) 2 380 380
= 6  546.30.029.000 SK-MUTTER M18X1,5-LINKS HEX NUT LISH M18X1,5 1
7 581.32.072.000 SPERRKANTRING VSK 18 LOCK WASHER VSK 18 1
9 546.30.016.400 DISTANZHULSE 28X38%11,5 SPACER SLEEVE 28X38X11,5 1
10 0760 385273 WELLENDICHTRING 3BX52X7 BTSL SHAFT SEAL RING 38X52X7ETSL 1
11 D625 622064 RILLENKUGELLAGER 62206803107 BALL BEARING 62206803107 1
12% 546,20.218.200 KURBELWELLE HUB 72 2505% 2002 CRANKSHAFT STR, 72 2505 2002 1
250 5X 250 5X
13 546.30.218.100 KURBELWELLE HUB 72 ,250" 2000 CRANKSHAET STR 72 250" 2000 1
250 MXC/EXC 250 MXCIEXC
13 546.30318.400 KURBELWELLE HUB 73 300" CRANKSHAFT STROKE 73 , 300" 1
300 300
13 547.30.018.500 KURBELWELLE HUB 77 380" CRANKSHAFT STROKE 77 . 380" 1
180 350
14 544.30.034.000 NADELLAGER KBK 18X22X20 NEEDLE BEARING KBK 18X22X20 1
15 (088 030050 SCHEIBENFEDER DINGBAE-3X5X13 WOODRUFF KEY DINGESE-TX5X13 1
16 565.30.123.100 ZYLINDERROLLENLAGER NI20TETCC3  CYLIND.ROLLER BEARING NI2OINSK 1
| _ 17 6946 005 SCHEIBENFEDER 5X6,5 CEMARTET WOODRUFF KEY 5X6,5 HARDED 1
02-546.30.2 * = MEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




02-546.30.2]
EPORIMATORCYLLES

KURBELWELLE, KOLBEN

CRANKSHAFT, PISTON

250/300/380

Sy
o
T,
1

@ {}"I :‘w J t

_LOCTITE 243

02-546.30.2|

FIG
18
19
20
21

21
22
23
24
a0
30

30

M

TEILNR/PARTNR
0760 253570
502.30.029.012
490.30.021.000
546.30.307 400/ |

546.30.307.400/ It
546.30.332.000
543.30.074.000
546.30.033.000
546.30.215.000
546.30.015.044

547.30.015.000

770 250015

"= NEUTEIL 5 MEWY PART

BEZEICHNUNG
WELLENDICHTRING 25X35X7 BT5L
SPERRKAMTRING VSK 12
BUNDMUTTER M12X1 RECHTS
KOLBEN | KPL. 720MM 30096
IWEIRING

KOLBEN 1] KPL. 72,0MM 30096
TWEIRING

R-RING 72,0125 300 CC
DRAHTSPRENCRING SKA 18
KOLBENBOLZEN 18 X 44
PLEUEL-REPSATZ 250 L=129MM'00
260

PL.-REPSATZ 250/300 132MM 96
300

FL.-REPSATE 360/980 135MM 97
380

Q-RING  25,00X1,50 NBR 70

DESCRIPTION

SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL

LOCKING RING VSK 12

COLLAR NUT M72X1 R/S

PISTON | CPL. 72 0MM
TWO RINGS

PISTON I CPL 72.00MM 300725
TWO RINGS

SQUARE RING 720X1,25 300 CC
WIRE LOCK RING SKA 18

PISTON FIN 18 X 44

CONROD RERKIT 250 L=1.298n 00
250

CONR RERKIT 250/300 1320MM 26
300

CONR.REPKIT 3604380 135MM 97
380

O-RING 25,00X750 NBR 70

300"

o= MACH BEDAREF f A% RECLIRED

e

=i =h el Pegd

=3




2507300 Pl

L£h

" = NELITEIL / NEW BART

02-546.30.3 ZYLINDER CYLINDER
SPORTNOTEREVCLES
FIG TEILNR/PARTMR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1* 54630205 344 ZFLINDER EPLMFLANSCH 350 02 CYLINDER 250 CPLW.FLANGE 2002
1 546.30.405, 244 CYLINDER EPLA FLARMSCH 300 01 CYLINDER CRL W FLANGE 300 2007
3 54630030102 ZYLFUSSDICHTUNG 0,20MM 96 CYLINDER BASE GASKET O 2081050
3 546 30,030,104 IVLFUSSDICHTUNG O 40MM 08 CYLINDER BASE GASKET 0, 40MM™E
3 546.30.030.105 YL FUSSDICHTUNG 0.50MM 95 CYLINDER BASE QASKET 0 50/4M 08
3 54630030147 DL FUSSDICHTUMG O, 75MM 96 CYUNDER BASE GASKET 0,75MM™98
4 54630044 000 BUNDMUTTER 810 oW=13 COLLAR NUT M0 Wi=13
5 0BA35 100456 STIFTACHRALBE DINOE35-M 1045 STUD DINOQSE 3524 TOX 45
250 2540
5 0B3I5 100403 STIFTSCHRALIBE DIMNO235- M0N0 STUD DINDEIS-MTOXA0
300} Jx)
B 0770 116247 D-RIMNG 11,3 X2.4 SILICON O-RING 71,3 X2 4 SILICON
7 OO 4400350 CJ-EHN-E_ 44 00%3,00 VITON C-RING 44 00X3,00 VITON
NUR FUR 250 CONLY FOR 250
8 546.30.046.000 AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG EXHAUST FLANGE GASKET
9 547.05.003.000 AUSPUFFLANSCH KPL. 250 '99 EXHAUST FLANGE CPL 250 99
250 25{0
9 54 05.0731.000 ALSPURFFLANSCH EXHALST FL ANGE
L M
10 0015 s0163 SE_BUNDSCHRALUBE M aX16  SW=H HH COLLAR SCREW M BXTE  IW4=8
1% 0015 060203 SE.BUNDSCHRAURE M aX20  SW=H HH COLLAR SCREW M aX20  WiS=ER
12 510006074000 FEDERLASCHE RETAINING PLATE
13 0912 060303 [SE.SCHRALBE DENGS12-M 6X30 AH SCREW DINOET2-M 6X30
14* 0137 0ael003 FEDERSCHEIBE DHNGA3YT-B & SPRING WASHER DINOTI?-B 6
17 BT 37 008 00098 STEUERUMNCSDECKEL LINKS 2001 CONTROE COVER LSS 2001
18 547.37 006000 DICHTURG FUR STELUER DECKEL LI CASKET FOR CONTROL COVER L/S
% 0015 05123 SKBUMDSCHRAUBE M X112 SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X712  WS5=8
21 54T 3T 007 000598 STEUERUNCSDECKEL RECHTS 2001 CONTROL COVER RS 007
3 BAT 37 008 000 DECHTUNG FUR STEUER.DECKEL RE. GASKET FOR CONTROL COVER R/S
0 TR0 FA002 4 O=-RING 74,0005 00 SILHCON C-RING 240000200 SILICON
30 070 FR00 O-RING 78.00X2 .00 SILICON O-RifG 78 00X2.00 SILICON
3 070 1144020 O-RING 114,0002,00 SILICON C=-RING 194 00X 00 SILICON
32 54630206 300 IYLIMDEREOPE 5X 250 2002 CYLINDER HEAD 5X 260 2002
32 54630306700 YLUINDERKOPE 3002 300 200 CYLINDER HEAD _ 3002~ 300 2001
43 56530079000 BUNDSCHRAURE M BX42 SWei3 SPECIAL SCREW MBXS2109
34 56530080000 CLH-DICHTRING B X 16 X 1 CLR-SEAL RING B X 16 X1
40 546 30087 000 DICHTUNGSSATZ ZYLINDER "96-01 GASKET SET CYLINDER “96-01

X = NACH BEDARF £ AS REQUHRED

L]

el L L= T T T T s i A T . | YRR, S Y °F I R N N1




380 Pl

02-546.30.4) ZYLINDER CYLINDER
SPORTHETEREFELES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION

1 - 54730005244 IYLINDER 38098 KPL.M_FLANSCH CYLINDER CPLW FLANGE 38038
3 546.30.030.102 ZYLFUSSDICHTUNG 0,20MM 9% CYLINDER BASE GASKET 0, 20MM™96
3. 546.30.030.104 YL FUSSDICHTUMNG O 40MAM 98 CYLINDER BASE GASKET 0, 40MM™58
3 . 546.30.030.105 ZYLFUSSDICHTUNG 0.50MM 96 CYLINDER BASE GASKET 0,50MM 36
3. 546.30.030.107 IYLFUSSDICHTUNG 0.75MM  "96 CYLINDER BASE GASKET O, 72MM 36
4 546,30,0484.000 BUNDMUTTER M10 SW=13 COLLAR NUT M0 Wi=T73

5. 0835100403 STIFTSCHRAUBE DINDB35-M10X40 STUD DINOS35-M10X40

6 0770 116241 QO-RING 11,3 X324 SILICON O-RING 17,3 X2,4 SILICON

8 546.30.046.000 AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG EXHAUST FLANGE GASKET

9 546.05.073.000 AUSPUFFFLANSCH EXHAUST FLANGE

10 005 Oel163 SK.BUNDSCHRAUBE M eX16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  Wi=8

11* - 0137 060003 FEDERSCHEIBE DINO137-B 6 SPRING WASHER DINOT3/-B 6

12 570005074000 FEDERLASCHE RETAINING PLATE

13 0912 060303 ISK.SCHRAUBE DINOS12-M 6230 AH SCREW DiNOS1.2-M 6X30

17 54637.105.000 SEITENDECKEL LINKS CONTROL COVER L/5

18 54637106000 DICHTUNG FOR SEITENDECKEL GASKET FOR SIDE COVER

19 . 09120500123 ISK.SCHRAUBE DINOS12-M 5X12 AH SCREW DINGST2-M 5X12

20 0912 050303 [SK, SCHRAUBE DINCS12-M 5X30 AH SCREW DINGT2-M 5X30

21 546.37.005.000 STEUERUNGSDECKEL RECHTS CONTROL COVER R/S

217 54637.006.100 DHICHTUNG FUR STELERUNGSDECKEL GASKET FOR CONTROL COVER

24 547.37.010.000 DIWISCHENFLANSCHDECKEL KTC 98 FLANGE COVER KTC o8

25 0770 680020 O-RIMNG 69,002 00 NER 70 C-RING 68,00X.,00 NBR 70

26 0015 050203 SK.BUNDSCHRALUBE M 5620  SWeB HH COLLAR SCREW M SX20 Wi=8

30 0770 B400EY O-RING 84,00%2,00 SILICON O-RING  84.00X2,00 SILICON

31 0770 114020 O-RING 114,00002,00 SILICON O-RING 114.00X2,00 SILICON

32 547.30.006.100 ILINDERKOPF _3602° 360/380'97 CYLINDER HEAD 3602 °360/380°97

33 565.30.073.000 BUNDSCHRAUBE M 8X42  SW=13 SPECIAL SCREW MEX42-10.9

34 565.30.080.000 CU-DICHTRING 8 X 16 X 1 CU-SEALRING 8X 16 X T

40  546.30.097.000 DICHTUNGSSATZ TYLINDER “96-"01 CASKET SET CYLINDER 9601

02-546.30.4]

* = MEUTEIL £ MEW PART

X = NACH BEDWAERF £ A% RECILARED

o
=

B B B 3 M B B -

12}

B R T R T T I T K . IR S Y T 1T




63546370 AUSLASSTEUERUNG EXHAUST CONTROL 250/300/380 20[]2
SPORTRATEREYLLES
AOCTITE 243 FIG TEILMR/PARTMNR  BEZEICHMUNG DESCRIPTION QaTy
1 0965 050103 SENKSCHRALBE DINO9S5-M 5X10 FLAT HEAD SCREW DUNOSES-M 5XT0 4
2 546,37.062.000 HALTEBLECH RECHTS 250 RETAINING PLATE R/S 250 1
LOACTITE 2493 J@ 250 2 50
ﬁ
@ﬁ 7 B46.37.362.000 HALTEBLECH RECHTS 300/360/380 RETAININGPLATE R/S 300/360/380 1
® ﬁ%@ LOCTTE243 300/380 3004380
@ e & 3 546.37.063.000 HALTEBLECH LINKS 250 RETAINING PLATE LIS 250 1
é f ‘“’*‘@ 250 250
3 546.37.363.000 HALTEBLECH LINKS 300/360/380 RETAININGPLATE L/S 3007360/ 380 1
3007380 300/380
% @~.. 4 0770 160021 O-RING 16,00%2,00 VITON O-RING 16,00X2,00 VITON 2
TRHMNSECARENT o - '
ARISECAENT L33 ﬁﬁ.&'ﬂ?ﬁ a@g@ 5 546.37.061.444 SETEE':I:.IJERW. KPL. LINKS 1" 250'96 gtﬁngmm ROLLER LS 1" 250'%6 1
| E AT é‘ 5 54637 361,444 STELERWY, KPLLL."L"300/360/380 CONTR VALVE L/S _L=300/360/380 {
g AP (Zr o, Wf-l'-"-':-*ﬁ 300/380 300/380
w L] o ]
- - *“@ @ 6 54637061543 STEUERWALZE KPL, RECHTS 250°9% CONTROL ROLLER CPL R/S 750796 1
250 250
ETEURIAAL 2T BECHTY TAHRIEGRENT ZECHTS LOCTITE a3 |
CONTROL SHAFTR 7 GEAR SEGMENT RLI'5 & 546.37.361.544 STEUERWALZE KPLRE.300/360/380 CONTROL VALVE R/S 300/360/ 380 1
. o 300/380 300/380
deY g 0007 050160 ZYLINDERSTIFT DINGOO7- 5X16 CYLINDER PIN DINDOOT- 5X16 1
e . 10 0912 060203 15K SCHRALIBE DINOD12-M 6X20 AH SCREW DINOS12-M 6X20 1
1 546.37.067 000 FEDERHUHSE SPRING SLEEVE 1
@ @ 12 546.37.066.000 UBERLASTFEDER OVERLDAD SPRING 1
% o 13 546.37.085.300 ANSCHLAGBLECH STEUERKLAPPE ‘92  RETAIN.PLATE CONTROL ELAP 92 1
¢ @ p 14 546.37.065.000 EIMSTELLHEREL KEPL.M.KUGELKOPF CONTROL LEVER WITH BALL TYPE 1
AQETE 243 @ ﬁ@ 15 546.37.068.100 LAGERM(ILSE BEARING SLEEVE 1
@ @ 16 546.37.064.000 ZAHNSEGMENT RECHTS 750 GEAR SEGMENT R/S 250 1
0 250 250
(@ @ | 16 546.37.364.000 ZAHNSEGMENT RECHTS 300/360/380  GEAR SEGMENT R/S  300/360/380 1
@D ' 300/380 300/380
J‘““ _ O 17 546.37 D64.050 ZAHNSEGMENT LINKS M6 250 GEAR SEGMENT L/S M6 250 1
'-f@ @ -u:.":;ﬂ:ll 430 jﬁ{}
@™ ’, o o - @4 17 546.37.364.050 ZAHNSEGMENT Li. M6 300/360/380 GEAR SEGM. L/ M6 300/360/380 1
@ & &0 &) 2 300/380 300/320
{%t @ _ . 18 547.37.019.000 LAGERHOLSE FUR STEUERKLAPPE'97 BEAR. SLEEVE FCONTRON ELAPG7 .
% ; & @  HOSTITE 243 19 (770 150151 O-RING 15.00%1.50 VITON O-RING 15.00X7.50 VITON 2
& 2 % 20 546.37.220.100 STEUERKLAPPE ,2506% 250 2001 CONTROL FLAP _2506% 250 2007 1
@ %“‘?a 3 250 250
@ @ < 20 546.37.320900 STEUERKLAPPE ., 3004" 300 2001 CONTROL FLAP 3004 300 2007 1
| ! 300 EYe
02-546.37.0 LOCFIVE 243 | * = MELFTEIL ¢ MEW PART X = MACH BEDARF / AS REQUIRED

10 g




05-546.37.0 AUSLASSTEUERUNG EXHAUST CONTROL 250/300/380 2002
EPERINOTORENCLES
LOCTITE 243 FIG TEILNR/PARTNR BEZEHCHMNUNG DESCRIPTION aTy
DR 20 547.37.020.200 STEUERKLAPPE .3603"  380'98 CONTROL FLAP ,3803% 38098 1
& ' 380 380
LOCTITE 243
@ !f? @ 21 0912 060163 15K SCHRAUBE DINOS12-M £X16 AH SCREW DINOST2-M EX16 1
@% 0 ) 32 546.37.056.000 SCHEIBE 6,5%11X2 WASHER & 5X11X2 1
@ ® fRiY 23 0984 060063 TYL.SCHRAUBE DIN7984-M 6X 6 AH SCREW DIN7984-M 6X 6 1
2 @@ﬁ% “ 75 0015 050123 i BUNDSCHRAUBE M 5X12 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X12  WS=8 ,
@’ é\ P @ 76 0349 000050 SCHEIBE DINT249-5X16%2 WASHER DIN7349-5X15X2 .
® 0 27 546.35.005.000 WASSERPUMPENRAD WATER PUMP WHEEL ;
@ @ 28 0760 0B2472 WELLENDICHTRING 8X24X7 A DUO SHAFT SEAL RING BX24X7 A DUO 1
% 29* 0137 060003 FEDERSCHEIBE DINOT37-B 6 SPRING WASHER DING137-8 6 X
TAHRSECMENT LK STELUERWRILTE LS 0@
GEAR SECMENTL 5 COMTROM SHAFT L4 5 30 0625 16d0i6 RILLENKUCELLAGER 160032 BALL BEARING Tedd2 1
e D - ] 5 31 546.37.050.344 FLIEHKRAFTVERSTELLER KOMPLETT CENTRIFUGAL TIMER CFL 1
.y F ) ALl L
0 ey @ & ﬁ Lmzﬂ 36 546,37.008.000 RILLENKUGELLAGER 626,2R51.C3 GROOVED BALL BEAR. 626.2R51.C3 1
SN ey 40 0015 050203 SK BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8 1
i mcmr.u_ 41 546.37.070.100 VERSCHLUSSDECKEL  250-380°98 COVER LID 250 38058 1
FAHAMSECARINT BICHTS . SN . ,
TR, ST 2 15 AR SOMENT 15 43 - 546.37.075.100 FEDERWIDERLAGER  250-380'98 SPRING GUIDE ~ 250-380'98 1
. SN, 44 Q770021120 O-RING 12,37%2,62 NBR7D O-RING 12,37X2.62 NBR7D 1
T ; i 45 0770 240020 C-RING 24,0002,00 NBR70 O-RING 24,00X2,00 NBR70 1
Rt - 46  546.37.072.000 EINSTELLFEDER L=E5MM D=1, 8MM ADJUST.SPRING L=65MM D=1,8MM 4
250 250
46 546,37.072.100 EINSTELLFEDER L=65MM D=2MM 96  ADJUSTSPRING L=65MM D=2MM %6 1
@m ﬁ@ 300,380 3004380
i .ﬁ? 47  546.37.072.500 HILFSFEDER 1,2MM 200 AUXILIARY SPRING 1.2MM 2007 1
LOHCTITE 243 | @ @@ 250 250
@ @ 47  546.37.072.300 HILFSFEDER 1,3MM ‘95 AUXILIARY SPRING 1,3MM 95 1
& _ 300/380 E R
(@ (G 48 546.37.071.200 FEDEREINSATZ SPRING INSERT 91 1
@% & @ 50  546.37.055.244 WINKELHEBEL KPL ‘o ANGLE LEVER CPL. 91 1
By R @ 51 (988 101610 PASSCHEIBE DINCSER- 10X 16X 1 SHIM WASHER DINDEE TOX16X1.0 2
é? O @ .:1@ 52 546.37.059244 LAGERBOCK KPL BEARING SUBPORT CPL. 1
@ @ @ﬂ ' & 63 53 53 546.37.057.200 VERSTELLHEBEL ‘N CONTROL LEVER o 1
@*' oy @% - 55 (912 050163 ISK SCHRAURBE DINDG12-M 5X16 AH SCREW DINODTZ-M 5X16 2
@an @D @ 60 546.37.095.344 GESTANGE KPL. 250-380 L=92 5MM CONNECT.ROD 250-380 L=92, 5MM 1
@ Pl o -LOCTITE 242 300/380 300/ 380
& ) |.-""'1 Wy . . . .
@@ &) : 60 546.37.095 544 GESTAMGE KPL. 250 L=06MM '2000 CONNECTROD CPL250 L=S%6MM 00 1
) &2 250 250
@"E @8 61 502.37.195.055 SICHERUNGSBUGEL DIN-T1805-5-8 SECURING DIN-71805-5-8 2
02-546.37.0 LOHCTTTE 243 * = NEUTEIL / NEW PART X = HACH BEDARF / AS REQUIRED




A

02-54631.1 VERGASER KEIHIN PWK 38 AG CARBURETOR KEIHIN PWK 3§ G 250/300/380 2002
FPORTEHGTERETELES

A T ACHTUNGIH FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

Vor dem Einbau des Vergasers, Bediisung kontrollieren. 1* 54631701144 VERGASER KEIHIN PWK 38AGC 2002 CARBURET, KEIHIN PWK 3BAG 2002 1

CAUTION 11! 2 546,31,245.000 STARTKOLBEN KPL. STARTER PISTON CPL. 1

Before mounting the carburetor, check the jetting. 3 B46.31,209.000 SCHWIMMER R-39 160RAMM FLOAT R-39 16GRAM i

. S — 4 546.31.211.000 SCHWIMMERGEHAUSE FLOAT CHAMBER 1

@ . Aey | 5 545 31.610.000 DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE GASKET FLOAT CHAMBER 1

~_ § 6 54531699000  VERSCHLUSSCHRAUBE M 18K1 PLUG M 18X1 1

= e 7 0770 180230 O-RING 18,00%2,30 NBR 70 O-RING 18,00%2,30 NBR 70 1

8 546.31.220.000 SCHWIMMERNADEL FLOAT NEEDLE 1

L 9 545.31.612.100 HALTEELECH F. ENTLOFTUNGSSCHL,  RETAINING PLATE FOR BLEEDER 2

10 545.31.607.035 LEERLAUFDUSE GR35 KEIHIN IDLE JET 35 KEIHIN ¥

10 545.31.607.038 LEERLAUFDUISE GR.38 KEIHIN IDLE JET 38 KEIHIN X

10 545.31.607.040 LEERLAUFDUSE GR.A0 KEIHIN IOLE JET 40 KEIHIN X

10 545.31.607.042 LEERLAUFDUSE GRAZ KEIHIN IDLE JET 42 KEIHIN X

10 545.31.607.045 LEERLAUFDUSE CR.A5 KEIHIN IDLE JET 45 KEIHIN %

10 54531.607.048 LEERLAUFDUSE GRAR KEIHIN IDLE JET 48 KEIHIN 1

10 54531.607.050 LEERLAUFDUSE GR.50 KEIMIN IDLE JET 50 KEIHIN X

10 54531.607.052 LEERLAUFDOSE GR.52 KEIHIN IDLE JET 52 KEIHIN %

\ 10 54531.607.055 LEERLAUFDOSE GR55 KEIHIN IDLE JET 55 KEIHIN X

. 10 545.31.607.058 LEERLAUFDUSE GR.S8 KEIMIN IDLE JET 58 KEIHIN X

10 545.31.607.060 LEERLAUFDOSE GR.60 KEIHIN IDLE JET 60 KEIHIN y

10 545.31.607.062 LEERLAUFDIISE GR.62 KEIHIN IDLE JET 62 KEININ X

., 10 545.31.607.065 LEERLAUFDOISE GR.65 KEIHIN IDLE JET 65 KEIHIN ¥

10 545.31.607.070 LEERLAUFDUSE GR.70 KEIHIN IDLE JET 70 KEIHIN X

Y 10 545.31.607.075 LEERLAUFDOSE GR.75 KEIHIN IGLE JET 75 KEIHIN X

ﬁ 10 545.31.607.080 LEERLAUFDOSE GR.B0 KEIHIN IDLE JET 80 KEIHIN x

a N 11 54531636004 DUSENNADEL NOZ D KEIHIN JET NEEDLE NOZ D KEIHIN ¥

11 545.31.636,005 DUSENNADEL NOT E KEIHIN JET NEEDLE NOZ £ KEIHIN 1

11 545.31.636.006 DUSENNADEL NOZ F KEIMIN JET NEEDLE NOZ F KEIHIN X

11 545.31.636.007 DUSENMADEL NOZ G KEIHIN JET NEEDLE NOZ G KEIHIN M

11 545.31.636.008 DUSENNADEL NOZ H KEIHIN JET NEEDLE NOZ H KEIHIN M

@d. 19 54531.636.009 DUSENNADEL NOZ | KEIHIN IET NEEDLE NOZ | KEIHIN X

‘j @ 11 545.31.634.175 DOSENNADEL R 1475 | KEIHIN JET NEEDLE R 1475 1 KEWHIN X

- 12 54531629000 KLEMMFEDER CLIP FOR JET NEEDLE 1

13 546.31.235.106 GASSCHIEHER 65 KEIHIN THROTTLE VALVE 65 KEIHIN 1

14 546.31.232.000 NIPPEL NIPPLE 1

5 15 546.31.227.000 VERGASERDECKEL CARBURETOR COVER 1

[02-546.31.1]

* = NEUTEI F MEW PART

¥ = NACH BEDARF / A5 REQLERED

12



02546317  VERGASER KEIHINPWK38AG  CARBURETOR KEIMIN PWK 38 AG  250/300/380 A

SPORTMETORCFLLES
A ACHTUNG i ' FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
Mor dem Einbau des Vergasers, Bedlisung kontrollieren. 16 545.31.628.000 GUMMIDICHTRING 40X46X1 RUBBER SEAL RING 40X46X1 1
i CAUTION IH 17  545.31.617.000 STELLSCHRALUBE ADJUSTMENT SCREW 1
| 18 545.31.615.000 FEDER FUR STELLSCHRAUBE SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW 1
: 19 546.31.230.000 SCHIEBERFEDER SLIDING SPRING 1
M0 545.31.621.000 KLAMMER CLAMP 1
| 21 006 040163 SK.BUNDSCHRAUBE M 4X16  SW=6  MHH COLLAR SCREW M 4X16  WSs6 4
! 22 310.07.007.100 PYIC-SCHLAUCH 4X6MM BREATHER HOSE 4XaMM 2,00
i 723 520.31.137.001 PVIC-SCHLAUCH 3%5MM PVC-HOSE 3X5MM 0,33
4 545.31.608.000 STIFT 2,5%25 STUD 2,525 1
25 545.31.696.000 KLAMMER & MM CLAMP & MM X
26 54531623150 HAUPTDUSE CR.150 KEIHIN MAIN JET 150 KETHIN X
26 545.31.623.158 HALPTDUSE CR.158 KEIHIN MAIN JET 158 KETHIN X
! 26 545.31.623.160 HAUPTDUSE GRG0 KEIHIN MAIN JET 160 KEIHIN ¥
26 54531.623.165 HAUPTDUSE GR.165 KEIHIN MAIN JET 165 KEIHIN ¥
| 26 54531623168 HAUPTDUSE GR.168 KEIHIN MAIN JET GR.168 KEIHIN X
' 26 54531623170 HAUPTDUSE GR.170 KEIHIN AMAIN JET 170 KEIHIN 1
| 26 545.31.623.172 HAUPTDEOSE GR.172 KEIHIN MAIN JET 172 KEIHIN X
"-.M 26 54531623175 HAUPTDUSE GR.175 KEIHIN MAIN JET 175 KEIHIN X
\ 26  54531.623.178 HAUPTDUSE GR.178 KEIHIN MAIN JET 178 KEIHIN X
26 54531.623.180 HAUPTDUSE GR.1B0 KEIHIN MAIN JET T80 KEIHIN X
26 545.31.623.182 HALUPTDUSE GR.182 KEHIN MAIN JET 182 KEIHIN X
26 54531.623.185 HAUFTDUSE GR.185 KEMHIN MAIN JET 185 KEIHIN X
26 54531623188 HAUPTDOISE GR.1BS KEHIN MAIN JET 188 KEIHIN ¥
26 54531623190 HAUPTDOSE GR.190 KEIHIN MAIN JET 190 KEIHIN X
26 54531623192 HAUPTD(SE GR.192 KEIHIN MAIN JET 192 KEIHIN %
26 545.31.623.195 HAUPTDOSE GR.195 KEIHIN MAIN JET 195 KEIHIN ¥
27 545.31.625.000 STELLSCHRAUBE M 6X0,75 ADJUSTMENT SCREW A 6X0.75 f
28 520.31.126.000 SK.MUTTER M 6X0,75 DINO439 HEXAGON NUT M 6X0.75 DINO439 1
29 546.31.219.100 STELLSCHRALUBE M 5 ADJUSTMENT SCREW M 5 1
30 54631.118.000 FEDER SPRING 1
2 3 | 31 546.31.231.000 FEDERTASSE SPRING CAP 1
- - U — 33 503.31.029,034 SCHIEBERANSCHLAG L=34MM SLIDE STOP L=34MM X
2504300 EXC EU, AUS 2504300 EXC FL, ALIS
33 503.31.029.036 SCHIEBERANSCHLAG L=35MM SLIDE STOP L=36MM X
380 EXC AUS 380 EXC AUS
. 34 0770 06008 O-RING  6,00%1,78 O-RING  6,00%1,78 X
02-546.31.1 f " = NEUTEIL / NEW BART ¥ = MACH BEDARF | AS RECLIRED

LE] p-



SFPORTHEFOREFCLES

ZUNDANLAGE KOKUSAN

IGNITION SYSTEM KOKUSAN

ROICTITE 4k

It
ot

FIC
1

10°

10

12
13

14

16
17
18
20
21
a2

TEILNR/PARTNR

547.39.005.000

547.39.005.144

203.39.005,200

503 .39.004.000

503.39.004,100

503.39.004.200

503.11.035.000

0015 050163
546,39.031.800

247.39.031.200

503.39.006.000
503.11.034.000

547.11.034.000

543.31.093.410
o45.31.010.000
0770 150040
0015 060163
0014 00203
0013 0601 .23

* = MEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG
ROTOR KOKUSAN 2K-1/2K-4  '97
250 5X

ROTOR KOEUSAN 2K-2 KPL.  '97
250 EXC USA, 300 MXC

ROTOR KOKUSAN 2K-3 o8
25073007380 EXC, 380 5X

STATOR KOKUSAN 2K-1 98
250 5%

STATOR KOKUSAN 2K-2 G
250 EXC USA, 300 MXC

STATOR KOEUSAN 28-3 o8
25042007380 EXC, 380 5X

KONDENSATOR 2200MF ADP-48 2000
250/ 300/380 EXC'EU, AUS

K. BUNDSCHRAUBE M 5X16 - 5W=8
ELERTROMIKBOX 250 EXC 2002
250 5X; EXC

ELEKTROBOX CUT423 300,380 ‘28
300/380 53 AT EXC
ZUNDSPKOK IG 3834 125-380 08
SPANNUNGSREGLER 12V 125-380'98
250/300/380 EXC

SPANNUMNGSREGLER KOKLUL EXC USA
NUR FUR 250 EXC LISA
ZUNDKERZE NGK BRBECM
KERZEMNSTECKER LBOSEMH
O-RING 15,00x4,00 NBR 70
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 5W=E
SK.BUNDSCHRAUBE M BX12  5SW=

NLK

DESCRIPTION
FLYWHEEL KOKUSAN 2K-1/2K-4 '97
250 5X

FLYWHEEL KOKUSAN 2K-2 CPL, ‘97
250 EXC LISA, 300 MXC

FLYWHEEL KOKUSAN 2K-3 98
250/300/ 380 EXC, 380 5X

STATOR KOKUSAN 2K-1 ‘o8
250 5X

STATOR KOKUSAN 2K-2 o8
250 EXC USA,; 300 MXC

STATOR KOKUSAN 2K-3 98
250/ 300/380 EXC, 380 5X

CONDENSATOR 2200MF ADP-48 2000
250300/ 380 EXC EU, ALS

HH COLLAR SCREW M 5X16  Wh=8
COF BOX 250 EXC 2002

250 5X, EXC

COiBOX CUF423 300/380 ‘98
FO IS0 S MXC EXC

WGNITION COJL KOKUL 125-380°98
VIOLTAGE RECGLILA. 12V 12520038
25003007380 EXC

VOLTAGE REGULATOR KOKU EXC USA
ONLY FOR 250 EXC UISA
SPARK PLUG NGK BREECM
SPARK PLUIG CAP LBOSEMH
O-RING  15,00X4,00 NBR 70
HH COLLAR SCREW M 6XT6
HH COLLAR SCREW M aX20
HH COLLAR S5CREW M 6X72

NGK

Wi=g
W
Wi=g

X = MACH BEDARF f AS REQLARED

25073007380 Wil

ary
1

i Pl Bb ol e mak




250/300/380 i)

00-546.32.0) KUPPLUNG CLUTCH
SFORTHOTARETCLIES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHMUNG DESCRIPTION
1 546.32001.272 KUPPLUNGSKORE 72-Z M PRIM.25-Z OUTER CLUTCH HUB 72T PRIM. 25T
250/300 2504300
1 54632001372 KUPPLUNGSKORE 72-Z MPRIML26-Z  QUTER CLUTCH HUB 72T PRIM. 26T
380 380
5 A03.32.070.000 INNENRING MIT BUND INNER RING WITH COLLAR
& 56532095000 MADELKRANZ K 26X30027 PWKSE NEEDLE BEARING K26X30X22{W.KSE
10 581.32.028.000 HALTERLECH RETAINING PLATE
11 BB1.32.026.000 DAMPFERELEMENT DAMPING EL EMENT
12 54632001, 200 EUPPLUNGSKORE LOSE OUTER CLUTCH HUB LDOSE
13 0733 060150 KUPPLUMNGSMIET DINT338- 6X15 CLUTCH RIVET DIN7338- 6X15
20 546.32.012.000 STAHLLAMELLE 1,2 MM STEEL DNSK 7,2 MM
21 546.32.011.300 BELAGLAMMELLE 2,7 MM 5 LIMING DISK 2.7 MM 38
26  57532013.000 STUTZSCHEIBE 22 2X35X3 GEHART. SUPPORTWASHER 22,2X35X3 HARDE,
26 565.32.018.000 SECHERLUNGSBLECH LOCK WASHER
27 (936 181505 SELMUTTER DIND936-M 18X1.5 RE HEXAGON NUT DINO336-M1EX1.5 R,
30 546.32.002.200 MITHNEHMER INNER CLUTCH HUB
31 546.32.003.000 DRUCKKAPPE 250-380 '98 PRESSURE CAP 250-380 98
32 54632080000 EUPPLUNGSFEDER 2,5%43 B.SW CLUTCH SPRING 2. 5x43 8 5W
33 581.32.081.000 FEDERTELLER 6,2 X 20X 3.2 SPRING RETAINER 6,2 X 20 X 3,2
34 0015 080163 SK_BUNDSCHRAUBE M BX16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6XT6  WS=8
36 503.32.054.051 DRUCKPILE 125-380 ‘a8 PRESSUIRE PIECE 125-380  '98
I8 546.37.087.200 ANIALLAGER AXE 1228 AXIAL NEEDLE BEARING AXK 1226
39 546.37.098 200 AXIALSCHEIRE AS1226 12X%26X1 AXIAL WASHER AS1226 12X26X1
39 546.37.088.300 AXIALSCHEIBE 12 5X25 8%1.5 AXIAL WASHER 12 5X25 8X1.5
A0 0993 012000 SPREMGRING DINTI93-RW12 CIRCLIP DUNTIDIA-RW12
43 547.32.054.000 DRUCKSTANGE 199,6MM 25038099 PUSH ROD [ =199 86A 250380 99
44 0015 060163 SELBUNDSCHRALBE M &X16  SW=B HH COLLAR SCREW M aX76  WS=8
45 0015 060203 SK_BUNDSCHRALUBE M 6X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8
&1 BA7.32.061.044 MNEHMERTYLINDER KPL. 250-380"99 CYLINDER CPL, 250-380 99
64 547.32.064.000 ENTLOFTUNGSCHR. MIT KAPPE BLEEDER SCREW WITH CAP
&7 770 3000k 5 O-RING 30,0061,50 NBR 70 O-RING 30.00X7,50 NBR 70
69 546.32.066.000 KOLBEN MIT O-RING 260-380° 2000 PISTON W O-RING 250-380 2000
75 503.29.050.000 ENTLUFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG VENT INJEXTION HYDR. CLUTCH

® = NEUTEIL £ MEW PART

X = HACH BEDARF / AS REQUIRED

aTty
1

.1

=k ok =k k. —k =kh R ok ok DT ek s ww P O Oy = sk et = ook &) 00 D -5 OO - 3




02-546.33.0 KICKSTARTER KICKSTARTER 250/300/380 2002
SPORTHETORETELER

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
T 546.10.052 000 KETTENRADSCHR, M BX20 I5K-5W=5 SPROCKET SCREW-AM MBX20 [
2 546.33.037.000 FASSOMNSCHEIBE 8 MM VERZINKT WASHER D=8/M 1
3 546.33.036.344 KICKSTARTER KPL. 2504V1 92 KICKSTARTER CPL. 250/W1 92 1
5 0015 0e0163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6XT6  Wi=8 [
7 546.33.074,000 FEDERLASCHE SPRING HANGER 1
10 546.33.038.000 DISTANZBUCHSE SPACER BUSHING ZINC PLATED 1
11 0760 193070 WELLENDICHTRING 19X30X7 B SHAFT SEAL RING 19X30X78 1
12 346.33.025,000) KICKSTARTERFEDER KICKSTARTER SPRING i
13 546.33.026.000 MITNEHMERNARE DRIVING HUIB 1
14 547.33.051.034 STARTERRAD 34-F 250-380 '9% KICKSTART.GEAR 34-Z 250-38(r'3% i
15 565.33.098.000 NADELKRANZ K22X26X13H MEEDLE BEARING K 22 X 26 X 13H 1
16 546.33.024 200 STARTERZWISCHENRAD 24 £ KICKSTINTERMEDIATE GEAR 24 T 1
17 546.33.090.000 ANLALUFSCHEIBE 17, 2X25X1 STOP DISK 17,2X24X1 1
LOCHTE 263, 18 0471 170010 SICHERUNGSRING DIND47T1-17X1 CIRCLIP DING4/T-T7X1 1
19 546.33.021.200 KICKSTARTERWELLE KICKSTARTER SHAFT 1
20 0402 061480 NADELROLLE DIN520R2 NRB 6X14.8 MNEEDLE ROLLER DINS402 6X74.8 1
21 546.33.023.200 SPERRKLINKE LOCKING PAWL 1
22 546.33.028.200 KLINKENFEDER RATCHET SPRING 1
23 0991 060166 SEMKSCHR. DINT91-M 6X16 FLAT HEAD STR, DINTS2T-M 6X76 2
24 547.33.069.000 AUSROCKBLECH 6MM 99 RELEASE PLATE GMM 98 1
25 D988 172405 PASSCHEIBE DINO9BE- 17X 24X0.5 SHIM WASHER DINOGER-17X24X0,5 1

02-546.33.0 * @ NEUTEIL / MEW PARY % = NACH BEDARF / AS REQUIRED




¥ = HEUTEIL / NEW BART

03-546.33.1 GETRIEBE | TRANSMISSION | 250/300/380 2002
SFORTHOTORCYELES
FIG TEWNR/PARTME BELENCHMUNG DESCRIPTION QrTyY
1 547.33.001.000 ANTRIEBSWELLE 15-2 ‘99 MAIN SHAFT 15-T 95 1
7 546.33.010.000 FESTRAD 2.6 17-2 5% 250 441+ 2ND GEAR MAINSHAFT 17-T _441*
250 5X 250 5%
ACHTUNG | 2 546.33.110.000 FESTRAD 2.G 18-7 SX/GS 446~ IND GEAR MAINSHAET 18-T _ 446"
: \ H |“U : : 250/300/380 EXC, 3805X, 300 MXC 250/300/380 EXC.3805X, 300 MXC
Bei Bestellung von Getrieberddern, Markierung beachten. 3 546.33.006.300 SCHIEBERAD 3.G 19-Z SX 462" 3IRD GEAR MAINSHAFT 19-T 462"
250/380 SX, 200 MXC 250/380 §X, 300 MXC
CAUTION | 3 546.33.106.300 SCHIEBERAD 3.G 19-Z GS 467" IRD GEAR MAINSHAFT 19-T _ 467"
When you order transmission gears, check marking. 250/300/380 EXC 2604300/ 380 EXC
4 546.33.008.000 LOSRAD 4.G 21-Z SX 480" £TH GEAR MMNSHAFT 21-T _ 480"
250/380 5X, 300 MXC 250/380 SX. 300 MXC
4 546.33.108.000 LOSRAD 4.G 21-2 G5 485" ETH GEAR MAINSHAFT 21-T . 485
250/300/380 EXC 250¢300/380 EXC
5 546.33.004.000 LOSRAD 5. 23-7 SX ,500° 5TH GEAR MAINSHAFT 23-T 500"
250/380 5X, 300 MXC I50/380 SX. 300 MXC
5 546.33.104.000 LOSRAD 5.G 23-Z GS 505" STH GEAR MAINSHAFT 23-T 505
250/300/380 EXC 250/ 200/380 EXC
10 0625 20029 RILLENKUGELLAGER 8304/22 BALL BEARING 6304-22 C4 5KF 1
11 565,33 099,000 MADELERAMT E22R26X13 GETEILT MNEEDLE BEAR. KZ2X26XTT DiVIDED 2
12 546.33.016.000 ANLAUFSCHEIBE 22,4%25,7X32X1 5 STOP DISK 22,5X25,7X32X1,5 2
13 520.33.096.000 LCH RING DIMOAT1-25X1, 845D LOCK RING DINCATT-25X7 645D 1
14 546.33.015.000 AMLAUFSCHEIBE 20.2%33X1.5 STOP DISK 20,2X33X1,5 .
15 0625 069040 RILLEMKUGELLAGER 6904 C3 BALL BFARING 61904 C3
16 546.33.096.000 AXIALSICHERUNG 251,64 AXIAL-CIRCLIP 25X1.64

X = NACH BECARF ¢ AS REQUARED




250/300/380 J[|I)

02-546.33.2 GETRIEBE Il TRANSMISSION 11
EPORFROTOREYELEY
FIG TEILMR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 546,33.005.000 LOSRAD 1.0 29-7 SX/GS 430" 15T GEAR COUNTERSH. 29-T 430"
2 546.33.012.000 LOSRAD 2.G 27-7 SX 250 450" IND GEAR COUNTERSH.27-T 450~
ACHTUNG ! 250 SX 250 §X
Bei Bestellung von Getrieberddern, Markierung beachten. 2 546,33,113.000 LOSRAD 2.6 26-Z 455 ZND GEAR COUNTERSH, 26-T , 455
250/ 300/380 EXC,3805X,300 MXC 2501300/ 380 EXC, 3805X, 300 MXC
CAUTION | 3 546.33.009.000 LOSRAD 3.G 25-2 SX 250 470" IRD GEAR COUNTERSH.25-T 470"
250 X 250 5X
When you order transmission gears, check marking.
y it & 3 546.33.009.100 LOSRAD 3.0 24-2 SX 472" IRD GEAR COUNTERSH.24 T 472"
380 SX, 300 MXC 380 SX. 300 MXC
3 546.33.109.000 LOSRAD 3.G 22-7 G5 475" 3RD GEAR COUNTERSH.22-T ,475°
250/ 300/380 EXC 250,300/ 380 EXC
4 546,33.011.000 SCHIEBERAD 4.G 23-7 SX 480" 4TH GEAR COUNTERSH.23-T 430"
250/380 5%, 300 MXC 2504380 X, 300 MXC
4 54633.111.000 SCHIEBERAD 4.G 20-7 G5 495" 4TH GEAR COUNTERSH.20-T 495"
250/ 3004380 EXC 250/ 300/ 380 EXC
5 54633.007.300 SCHIEBERAD 5.G 21-7 5% 512" 5TH GEAR COUNTERSH.27-T ,572*
250/ 380 5X, 300 MXC 2504380 §X, 300 MXC
5  54633.107.300 SCHIEBERAD 5.G 18-Z G5 517" 5TH GEAR COUNTERSH.18-T 517"
250/300/380 EXC 250/ 300/ 380 EXC
6 546.33.003.400 ABTRIEBSWELLE COUNTER SHAFT ‘93
10 0625 062031 RILLENKUGELLAGER 6203 TN9.C3 BALL BEARING 6203 TN9.C3
11 546.33.018.000 AMNLAUFSCHEIBE 17, 2X34X1.5 STOR DVSK 17.2X34X1.5
12 565.33.099.000 MADELKRANZ K22X26X13 GETELT NEEDLE BEAR. K22X26X13 DIVIDED
13 546.33.017.000 ANLAUFSCHEIRE 22 2X33X1,5 STOP DISK 22,2X33X1,5
14 520.33.096.000 SICH RING DIND474-25X1,6450 LOCK RING DINO4TT-25X1, 645D
15 546.33.020.400 ANLAUFSCHEIBE 26.1X40X1,5 STOP DISK 26X40X7,5
16 546.33.019.000 ANLAUFSCHEIBE 28 2X40X1.5 STOP DISK 28,2X42X1,5
17 546.33.098.000 MADELKRANZ K 28X33X13 B NEEDLE BEARING K 28X33X13 FV
18 0625 613742 RILLENKUGELLAGER 613742 C4 BALL BEARING 673742 C4
19 0760 324271 WELLENDICHTRING 32X42X7 BSL SHAFT SEAL RING 32X42X7 BSL
20 0770 250020 O-RING 25,00X2,00 NBR 70 O-RING 25,00X%2,00 NBR 70
21 546.33.014.100 DISTANZBOCHSE 120M SPACER BUSHING 72MM
22 545.33.196.000 AXIALSICHERUNG 25%2,0 AXIAL CIRCLIP 25X2.0
23 546.33.020.000 ANLAUFSCHEIBE 25 6X40X1 5 STOP DISK 26, 2X40X1,5
30 500.33.029.013 KETTENRAD 13.7 SPROCKET 13.T
30 500.33.029.014 KETTENRAD 142 SPROCKET 14-T
0 500.33.029.015 KETTENRAD 152 SPROCKET 15-T

02-546.33.2)

* = NEUTEIL / NEW PART

X =NACH BEDARF /. AS RECGUIRED

aTy
’
1

o (= —h i . i =k i - = —n

e S

]




05546340 SCHALTUNG SHIFTING MECHANISM 250/300/380 2002

*FORTRITRRETELES
FIG TEILMNE/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 546,34.023300 ARRETIERHEBELFEDER EL LOCKING LEVER SPRING D=2, 3IMMPE
2 54634004144 ARRETIERHEBEL KPL. 98 LOCKING LEVER CPL 94
0349 000050 SCHEIRE DINT349-5X15X2 WASHER DINT349-5X15X2
0045 050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20  SW=§ HH COLLAR SCREW M 5X20  WS=8
a7 34.002.000 SCHALTGABEL 1./3.CANG+2.C. 99 SHIFTING FORK 1./3.GEARS2.G"90
547 34 0/19.000 SCHALTSCHIENE 75,8MM ANTR. 99 SHIFTING RAIL 75.8MM MAINS 9%
580,38.023.200 DRUCKFEDER D,9MM PRESSURE SPRING 0, 9MM
5d6.34.052.300 HULSE FUR ARRETIERHEBEL SLEEVE FOR LOCKING LEVER
0912 0e0303 [SK.SCHREALIBE DHINGS9T12-M X310 AH SCREW DINGRT2-M 6X30
590,34, 015044 SCHALTARRETHERUNG ALLF KPL.2000 SHIFT LOCATING DRUM CPL. 2000
547.34.012.000 SCHALTWALZE 250-380 99 SHIFT ROLLER 250-380 99
0625 618050 RILLENKUGELLAGER 61805 C3 BALL BEARING 8T805 (3
Rd6.34.049.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE
0912 OB0083 ISK.SCHRALIBE DINOS12-M 6X B AH SCREW DINGST2-M 6X 8
547 34020000 SCHALTSCHIENE S, 80 ABTR. 99 SHIFTING RAIL 96, 8MM COUNT ™99
547.34.001.000 SCHALTGAREL 4./5.GANG ‘99 SHIFTING FORK 4./5.CANG 99
503.34.018.100 SCHALTROLLE 6X8x5,2 SHIFTING ROLLER 6X8X5,2 9%
546.34.005.044 SCHALTWELLE KPL SHIFTING SHAFT CPL
Be6. 34, 008,000 GLEITBLECH SLIDING PLATE
565.34.013.100 SPANMNFEDER 0,8MM SPANNER SPRING 0,.8MM
546.34.020.000 FEDERFUHRLING SPRING GUIDE
546£.34.014.100 RUCKHOLFEDER 2, 2MM 95 RETURN SPRING 2 20M 95 |
546.34.050.000 ANLAUFSCHEIBE 14X30%1 STOP DISK T4X30%7 1
546.32.095.000 NADELHOLSE HK 1412 14,6X20X12 NEEDLE BEAR HE 1412 14,6X20X712 2
0760 142460 WELLENDICHTRING 14X24X6 B SHAFT SEAL RING 14X24X6 8 1
502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6X17%3 STEEL WASHER 6X17X3 1
502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN M 6 (PAAR) PAIR OF WASHERS M & NORDLOCK §
0933 00165 SK.SCHRALBE DINGE33-M 6X16 HH SCREW DING933-M 6X76 i
547.34.031.000 SCHALTHEBEL KPL. 2-TAKT 2001 SHIFT LEVER CPL. 2-STROKE 2001 1
546.34.032.100 SCHALTHERELFEDER 250 SHIFTING LEVER SPRING 250 i
546.34.031.060 BOLZEN 6X25 FUR SCHALTHEBEL BOLT 6X25 FOR SHIFT LEVER 1
546.34.131.000 AUFTRITT FOR SCHALTHEBEL 250 STEP PLATE FOR SHIFT LEVER i
02-546.34.0 * a NELITEIL / HEW PART ¥ = MACH BEDARE / AS REQLARED




KUHLSYSTEM USA, AUS

IPERFMEFOREYELES

COOLING S5YSTEM USA, AUS

25073007380 Pl

FIG

i WA B WP kg e

12
13

15
18
18
19

20
2
22
30
FX
32
33

02-546.35.1]

TEILNR/PARTNR

503.35.007.000
580.35,016.000
547.35.008.000
546.35.034.200
546.35.134.200
503.35.033.000

503.35.026.000
100.01.020.000
547.35.027.000

550.07.016.001
440.11.076.200
503.03.089.000
547.35.025.000

410.01.052.000
D021 0aeld03
0015 080123
546.35.013.144
0770 320020
Bde 35077000
00 (40183

* = MEUTEIL / NEW PART

BEZEICHMNUMNG

KOHLER LINKS MATUR (45286) 98
KOHLERVERSCHLUSS KLEIN 1.4 BAR
KOHLER RECHTS NATUR (45287)°98
KUHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS '95
KUHLERSCHUTZ RECHTS FARBLOS'SS
ABDECKUNG FKUHLER LI SCHWARZ
FUR WIMTERBETRIEB
KUHLERSCHLAUCH KPL. 125-380°98
SCHLALDCHELEMME GEMI 16-27

FORMSCHLAUCH 1BX25 250-380'98
WASSERPUMPE - KUHLER

SCHLALUCH 7X10 PER METER
KABELBAND 20000
WINKELSTUCK 97

FORMSCHLAUCH 18X25 250-380°98
KUHLER -~ KUHLER

KABELTULLE D=12MM

SCHEIBE DINS021-A 6.4
SEBUNDSCHRALUBE M 6X12 SW=B
THERMOSTATGEH. KPL. 55GRAD 98
CO-RING 32,0002,00

THERMOSTAT 55 GRAD ‘0]
KUNSTSTOFFSCHR, KBSOX1E WHN1412

DESCRIPTION

RADIATOR L/S NATURE (45286)'98

RADIATOR CAP SMALL 79,6 PSI

RADJATOR RIS NATURE (45287)'98
RADIATOR PROTECT.L/S COUL. ‘95
RADIATOR PROTECTR/S COUL, '95
COVER FOR RADIATOR L/S BLACK
FOR WINTER QPERATION
RADIATOR HOSE CPL. 125-380°98
HOSE CLAMP GEM! 16-27
RADIATOR HOSE 18X25 260-380'98
WATER PUMP - RADIATOR
PVIC-HOSE 7X10 PER METRE

CABLE TIE 200MM

ANGEL PIECE 97
RADIATOR HOSE 78X25 250-380°98
RADIATOR - RADIATOR

RUBBER SLEEVE D=12MM

WASHER DIN9021-A 6,4

HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8
THERMOSTATCASE CPL. 55DEG. 98
O-RING 32,00%2,00

THERMOSTAT 55 DEGREES 04

PLASTIC SCREW KB40X18 WN1412

A= MACH SEDMRF ¢ AS REGUIRED

Qry

-k rh s «l mak ik

B = ki s b b e




01-546.35.0

IPORTHETOREFELES

KUHLSYSTEM EUROPA

COOLING SYSTEM EUROPE

250/300/380 WiIN

02-546.35.0

L]

W

FIG

L=

10
1
12
13
15
16
18
19

TEILNR/PARTNR

503.35.007.000
580.35.016.000
547 35 008.000
546.35.034. 200
£46.35.134.200
503.35.026.100
583.35.024.001
583.35.099.000
100L01.020.000
547.35.027 100
550.07.016.001
440.11.076.200
503.03.089.000
547.35.025.000

410.01.052.000
0021 060003
0015 080123
547.35013.044
0770 320020
546.35.01 7.000
0016 040183

* = MEUTELL 7 NEW PART

BEZEICHNUNG

KOHLER LINKS NATUR (45286) 98
KOHLERVERSCHLLSS KLEIN 1,4 BAR
KOHLER RECHTS MATUR (45287198
KOHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS 95
KUHLERSCHUTZ RECHTS FARBLOS'95
KUHLERFORMSCHLAUCH 125/200'99
KOHLERSCHLAUCH 20X26
SCHLAUCHBINDER GEAMI 10-16
SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27
FORMSCHLAUCH WAPU-KOMHLER 99
SCHLALICH 7¥10 PER METER
KABELBAND 200MM

WINKELSTOCK 97
FORMSCHLAUCH 182025 250-380'98
KUHLER - KUHLER

KABELTULLE D= 20AM

SCHEIBE DINSO21-A 6,4
SK.BUNMDSCHRALBE M &X12  5WeB
THERMOSTATGER KPL.S5 GRAD ‘99
O-RING 32,00%2,00

THERMOSTAT 55 GRAD "G4
KUNSTSTOFFSCHR, KBAOX18 WN1412

DESCRIPTION aTy
RADIATOR LS NATURE (45286)"98 1
RADIATOR CAP SMALL 79 6 P& 1
RADIATOR R/S NATURE (45287)°98 1
RADIATOR PROTECT.LAS COUL 95 1
RADNATOR PROTECTRSS COUL. *95 1
RADIATOR HOSE 125/20099 F
RADIATOR HOSE 2026 0,05
HOSE CLAMP GEMI 10-78 1
HOSE CLAMP GEMI 16-27 10
PREFORMED HOSE WAPL-RADIATOR 1
PYC-HOSE FXT0 PER METRE 0.2
CABLE TIE 2000M X
ANGEL PIECE oy 1
RADIATOR HOSE 18X25 250-380798 1

RADFATOR - RADIATOR

RUBBER SLEEVE D=712MM

WASHER DINS027-A &4

HH COLLAR SCREW M 6X12  Wi=8
THERMO, CASE CPL.55 DEGREES 09
O-RING 32,00X2.00

THERMOSTAT 55 DEGREES 94
PLASTIC SCREW KB40X18 WN1412

Lid =8 = =n e e

X = NACH BEDARF / A5 REQUIRED




ERSATZTEILKATALOG

[ R

SPARE PARTS MANUAL
SPORTMOTORCYCLES | P s

2002




TELEGABEL WHITE POWER USD

FRONT FORK WHITE POWER USD

02-546.01.0]
SPORTROTORCFCLES
e e /’C:\
SRR N
.l:..:'-ih -.:E-E_.Fq,_.
e
|
[ LA
& - @
@ |
|
[ @v:&_. F::‘_"j-
®gy \ ™1
B "‘ﬁﬁf |
;w @ | |
@& - .
& T
7 T [
ot | L
@ﬁ* ' j}
02-546.01.0

@ 'Qﬁ-._.-.:"._:i'-“]__:l_‘ @

®
@ﬂ@

MEJ

@&t\( b peeCane 2ay
®4 @@
- ®

H‘E T-'."'_} ==
ath :’t-.___,d' i

®@
O

S
Talk =

=
@-{@

f}@

FIG
1

1
2-

Ei

1+4]

32
2=
i3
34
36
38
38
39

39

81
82

B85

1
a9z
93
Qg

TEILMR/PARTNR
1418 W709Ls

0518 WT11LS
1418 W7O9RS
0518 W7TTRS

0015 080303
0912 100250
007 00203
590.01.132.020

580.01.032.1.20

801.01.033,100
590.01.034.020
503.01.036.000
B0 0 038,000

590,01.038.200
590.01.039,000
550.01.039.100

542.01.081.000
546.01.084.100
546.01.184.000
590.071.085,100

542 01.086.000
590.01.092.050
590.01.092.100
290.07.093.100
6 892 78S

* = MEUTEIL /£ MEW PART

BEZEICHNUNG
CABELBEIN. LI WP250-380 5X 2002
250-380 5X

GABELBEIN LI WP 250-380 2002
250-380 MHXCEXC

CABELBEIN REWP250-380 5X 2002
250-380 5X

GABELBEIN REWP 250-380 2002
250-380 MXC,EXC

5K BUNDSCHRAUBE MEX30  SW=10
15K SCHR.DINGS12-M10K25 SICH,
SOMDERSCHRALBE T60 6420 SW=6
GABELBR.UNT KPL X=20MA/D=57MM
250-380 EXC

GABELER, UNTEPLX=20MM/D=600M
250-380 5X

CABELSCHAFTROHR L=244 "™

GABELBROCKE OBEN X=20MM/D=54MM TOP TRIPLE CLAMP X=20MAM/D=54/MM

STEUERKOPFSCHR. M20XT 5 SW=27
LENKERKLEMMERUCKE D=22MM 2001
250-380 AWONC EXC

LENKERKLEMMERDCKE D=28MM 2000
250/380 58X

LEMKERAUFNAHME Z2MM 2T 2000
250-380 MXC EXC

LENKERALFMNAHME 2BMM
250,380 5%
KEGELROLLENLAGER STEUERKOPF
O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEM
KLEMME ETACHOKABEL D=a8d 2001
SCHWARZ

SCHUTZRING

SONDERSCHRAUBE M &X125 SW=E
GABELSCHUTZ LINKS SCHWARZ 2001
DABELSCHUTZ RECHTS SUHWA, 2007
LOCTITE 243 BLALY &CCM

SLH9

DESCRIFTION
FORK LEG L/S WP250-380 SX 2002
250-380 SX

FORK LEG LS WP 250-380 2002
250380 MXCEXC

FORK LEG R/S WE25(0-380 5X 2002
250-380 5%

FORK [EG RSS WP 250-380 2002
250-380 MXC EXC

HH COLEAR SCREW MEXZD Wh=10
AH SCREW DINOS12-MTOX25 WLOCK
SPECIAL SCREW T&D &X20

BOT. TRIPCL CPL X=20MM/D=57MM
250380 EXC

BOTLTRIPCL CPL A=200MFD=60/M
250-380 5x

FORK TUBE =244 a1

STEER HEAD SCREW M20XT.5 Whed/
HANDLEBAR CLAMP D=22MM 201
250-380 MXC EXC

HANDLEBAR CLAMP D=28MM 2000
L0380 5K

HANDLEBAR SUPPORT 220M 2T 2000
250-380 MXC EXC

HANDLEBAR SUPPORT 28MM  SC'39
250/380 5%

TAPERED ROLLER BEARING

O-RING SUPPORT W SEALING LiP
STEARING HEAD GASKET TOP
CLAMP FSPEED CABLE D=6/MM 2007
BLACK

STEERING HEAD COVER

SPECIAL SCREW MeXT12,5 WS=8
FORK PROTECTION L/S BLACK 2001
FORK PROTECTION RIS BLACK 2007
LOCTITE 243 BLUE 6CCM

M= NACH BEDWRF £ AS REQUIRED

250/3007380 WY}

Qry

17

Fod  vrk mE b

e S|

e i




SPORTMITORECYELEY

GABELBEINE WP USD 43

FORK LEGS WP USD 43

1

33*
34
35
36
36
6

6t
E}:
1
38
38
38
359

TEILNR/PARTNR

486000205
4681.0340
48600018
4860 002051
4054 0603
4BE0.0028
48600044
4860.0058
4860.0009
48600043
48600019
4357.0125
43570099
43570019
4357.0052
4357.0140
4357 0008
4357.00%4
S357.0020
43570845
4357.01425
4560.0014
4860.0023
4860.0150
4860.0046
4560.0033
4860.0036
4860.0037
4250.0038
4860.0053
9501 .00105
9501001 &
951 00025
95071.00035%
8501, 00045
43570131

BEZEICHNUNG

+ VERSCHL KAPPE+BOCHSE M51X1.5
O-RING NBR 45%2

EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE

+ VERSCHLUSSKAPPE MS1X1.5 KPL.
STAHLKUGEL D=3MM

+ FEDER D=29 =79

O-RING NBR 6X1,5

+ ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M4X6
O-RING NER 3,7%1,6

+ O-RING NBR 12%1,5

HALTER F EIMNSTELLROHR D=4mm

+ AUSSENROHR L=577MM D=54/57MM

FUHRLINGSRING D=53MM
FOHRUNGSBOCHSE 47 X 43 X 20
TRACERRING 45 X 525 % 1,5
OLDICHTRING 43X53,15%9 5
SICHERUNGSRING 5853
STAUBKAPPE D=43MM
FUHRUNCSBOCHSE 43 8X43X20
GABELHOLM D=43MM L=585MM
HYDR.STOP L=200MM D=27,5 KPL
+ EINSTELLROHR L=512MM

+ KOLBENS.D=14MM L=546MM M11X1

+ MADEL JUGSTURE
+ O-RING NER 3X1,5

+ FEDER ZUGSTUFENMNADEL C=4N/MM

VORSPANNBUCHSE 42X26,5%2 5
VORSPANNBUCHSE 42226555
VORSPANNBUCHSE 42X26,5%10

+ VORSPANNBUCHSE 42X26,5%1,5
+ FEDER 3,6 N/MM SET D=4.6MM
+ FEDER 3,8 N/MM SET D=4,75MM
+ FEDER 4.0 N/MM SET D=d, 75MM
+ FEDER 4.2 N/MM SET D=d 9MM
+ FEDER 4.4 N/MM SET D=, 30M

+ FEDERALIFLAGE 26,2X38,5%3
* = MEUTEIL / HEW PART

DESCRIPTION

SREW CAP+BUSH M51X1.5
C-RING NBR 45X2

KNOE REBOUNG ADJUSTER
SCREW CAP MSTXT.5 CPL
STEEL BALL D=3MM
SPRING D=2.9 L=7.9
O-RING NBR 6X1.5

VENT SCREW MaX6
O-RING NBR 3,7X1.6
O-RING NBR 12X1,5
HOLDER FADJUSTMENT TUBE D=4MA
OUTER TUBE [=577MM D=54/578M
GUIDING RING D=53MM

DU-BUSH 47 X 43 ¥ 20

SUPPORT RING 45 X 525 X 1,5

OIL SEAL RING 43X53,15X9.5

LOCK WASHER 5853

DUST STRIPPER D=4 3MM

DU-BUSH 43,8 X 42 X 20

INNER TUBE D=43MM L=585MM
HYDRSTOP L=200MM D=27.5 CPL
ADIUSTMENT TUBE L=572MM
PISTONR. D=T4MM L=546MM MT1XT
REBOLUIND NEEDLE

O-RING NBR 3X7.5

SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MM
SPACER 42X26,5X2.5

SPACER 42X26,5X5

SPACER 42X26,5X10

SPACER 42X26,5K15

SPRING 3,6 N/MM 5ET Dad, 6MM
SPRING 3.8 N/MM SET D=4, 75
SPRING 4.0 N/MM SET D=4 75MM
SPRING 4.2 N/IMM SET D=4 98M
SFRING 4.4 N/MM SET D=4 9MM
INTERM. RING 26,2X38,5X3

¥ = NACH BEDARF 7 AS REQUIRED

125-380 P,

0
-

MHHH-*KKKK:llfMh-"MMHMMMMMMMMMHMMMHM#NMMMM

F3




Kisg oo GABELBEINE WP USD 43 FORK LEGS WP USD 43 125-380

IPORTMOTEREFCLES

- FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTyY

— P “1 Pl 42 4357.0132% + SCHRAUBBOCHSE M29 3X14B0CHSE  SCREW SLEEVE M29,3XT+BUSH 2

| : : | i‘ @ 43 4681.0651 + FOHRUNGSBOCHSE 14X16X12 DU-BUSH 14X16X12 2

@L?‘A@ @) | W @ 44  4860.0015 FEDER ZUGST. D=14,6MM L=22MM REBOUND SPRING D=14,6AMM L=22MM 2

@)\**'@r ! i/ 45°  4860.0151 + ALUFNAHME FOR ZUGSTUFE TAB REBOUND 2

@2 | _ @3 47*  3548.0377 + FEDER VENTIL D=0,5 SPRING CHECK VALVE D=0,5 2

@? | & ® 49 4860.0062 KONTROLLVENTIL 8X24X0,1 CHECK VALVE 8X24X0,1 8

>0 ! = 49  4054.1408 + SCHEIBE 6X8,0%0,30 SHIM 6X8,0X0,30 X

) e | @ 49 4054,1414 + SCHEIBE 6X8 020,10 SHIM 6X8,0X0,70 X

o 8 O @D 49* 40541416 + SCHEIBE 6XEX0,3 SHIM 6X8X0,3 X

- - | I = 50 4054.0400 + SCHEIBE 6X12X0,1 SHIM 6X12X0,1 X

. Fa 50  4054.0401 SCHEIBE 6X14%0,1 SHIM 6X74X0,7 X

@ | @a 50 4054.0402 + SCHEIBE 6X16X0, 1 SHIM 6XT6X0,1 b

& . - 50 4054.0403 + SCHEIBE 6X18X0,1 SHIM 6XT8X0,7 X

| 50 4054,0404 SCHEIBE 6X12X0,15 SHIM 6X12X0,15 X

] ' 50 4054.0405 SCHEIBE £X14X0,15 SHIM 6XT14%0,15 X

| &9 50 4054.0406 SCHEIBE 6X16X0,15 SHIM 6X16X0,15 X

L. ' 50 - 4054.0407 SCHEIBE 6X18X0,15 SHIM 6XTEX0.75 X

| _ 50  4054.0411 SCHEIBE 6X18X0,2 SHIM 6X18%0,2 X

| ﬂ | L J 50  4054.0414 SCHEIBE 6X16X0,25 SHIM 6X16X0,25 X

! Z @D 0% 4054.0450 SCHEIBE 6X9,5%0,3 SHIM 6X9,5%0,3 X

3 @ ! @ﬂ‘@ @ @ & 50  4054.0447 SCHEIBE 6X10X0,3 SHIM 6X10X0,3 X

e (@D N 50 4054,1383 + SCHEIBE 6X11X0,1 SHIM 6X11X0,7 X

- 50°  4054.1402 + SCHEIRE 6X11X0,2 SHIM 6X11X0,2 X

: @8 ; @I@ 6 50 40541391 + SCHEIBE 6X11X0,3 SHIM 6X11X0,3 X

® L~ 200 50 4860.0063 SCHEIBE 6X24X0,1 SHIM 6X24%0,1 X

w @ - - @c} L_Id) 50 4860.0064 SCHEIBE 6X22X0,1 SHIM 6X22X0,1 X

! @ 50 48600065 + SCHEIBE 6X20X0,1 SHIM 6X20X0,1 X

@ p @ & 50 48600116 + SCHEIBE 6X24%0,1 DELTA SHIM EX24X0,T DELTA X

P 50 48600139 .+ SCHEIBE 6X22X0,1 DELTA SHIM 6X22X0,1 DELTA X

@ %ﬁ @ 51 4860.0060 KOLBENRING 5X1X84 PISTON RING 5X1X8¢ 2

) 51 4860.0042 KOLBEN ZUGSTUFE D=27,7 PISTON REBOUND D=27,7 2

| En E@ 55 40540486 MUTTER MEX0,5 ZUGSTUFE NUT M6X0,5 REBOUND 2

! @':”! 58  A4860.0081 + ROHR 29,3X1X390 D=8 5MM TUBE 29,3X1X390 D=8, SMM 2

| ®"® | 59 4357.0023 O-RING NBR 412 O-RING NBR 41X2 2

@@ T O® 60 43570124 + GABELFAUST LI, 260MM M8 2000  AXLE CLAMP L/S 260MM M8 2000 1

___________ - b 61 43570123 + GABELFAUST RECHTS MB 2000 AXLE CLAMP RIGHT M8 2000 1
102-503.01.1] “ * = MELITEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



02-503 011 GABELBEINE WP USD 43 FORK LEGS WP USD 43 125-380 P,

SPORTHOTERETELES

FIG TEILMRE/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION aTy
62 S060.0061 SE BUNDSCHRALUBE M BX30 HH COLLAR SCREW M BX30 4
63 40541241 MUTTER VENTIL MEX0.5 CHECK VALVE NUT MeXo. 5 2
i %\%{S} >@ &4 40541278 FEQER VENTIL D=05MM SPRING CHECK VALVE D=0 58MM 2
é‘_\! 69 4R&0.01525 + AUFNAHME FOR DRUCKSTUFE KPL TAP COMPRESSION CPL 2
A0 4860.0061 KONTROLIVENTIL BX24X0.4 CHECK VALVE 8X24X0.4 P
@? 7O 4054,1408 + SCHEIBE aXB,0M0D.20 SHIM X8 0X0, 30 x
ﬂ@ F1 0 48800047 KOLBEN DRLICKSTUFE D=27 9 PISTON COMPRESSION D=27 9 2
@ T2 46811499 D-RING NBR 213032 CRRING NBR 21X2 2
....... 73 35480320 C-RING MBR 24X2 O-RING NBR 24X%2 2
e 4% 4Be0.0152 + AUFNAHME FOR DRUCKSTUFE TAP COMPRESSION 2
At 48800153 + MADEL DREUCKSTUFE MI0X1 NEEDLE COMPRESSION MI0X1T 2
@ J6  dRe0.0045 + CO=-RING NBR 822 O-BING NER BX2 2
9 4BRD.0O051 + SICHERUINGSRING RB12 LOCE WASHER RE 2 2
BO  4880.0034 # EINSTELLSCHRALIBE DRUCKSTUFRE COMPRESSION ADJ, SCREW 2
[ 81 4860.0004 CU-SCHEIRE 29 533 551 COPPER WASHER 29 5X33,5X17 2
82" 48600041 GUMMIEAPPE D=35MM RLUBBER CAP Da358M 2
- 81 40540887 4 CGABELOL REZ 71 SAES FORKONL REZ 71 SAE & 1

@8

i
@@
@
7
02-503.01.1) * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




GABELBEINE WP USD 48 FORK LEGS WP USD 48 125-380 2002

1 FIC TEILME/PARTNR BEZEICHNUMNG DESCRIPTION Qmy
" 2% 4681.0340 O-RING NBR 4532 CO-RING NBR 45x2 2
B 37 I 4BS0.0018 EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE KNOB REBOUNG ADJUSTER b

w & 5¢ 40540603 STAHLKUGEL D=3MM STEEL BALL D=3MM g
g/ 6 48600028 + FEDER D=2,9L=7,9 SPRING D=2,9 L=7,9 4
@ 7% 4860.0044 O-RING NBR 6X1,5 O-RING NBR 6X1,5 2
10* . 4860.0043 + O-RING NBR 12X1,5 O-RING NBR 12X1,5 2

@ 11* 48600019 HALTER F: EINSTELLROHR D=4MM HOLDER EADJUSTMENT TUBE D=4MM 2
= @9 12% 48600001 AUSSENROHE L=577MM D=54/60MM  OUTER TUBE L=577MM D=S4/60MM 2
@fh 8 13* - 4B60.0016 FOHRONGSRING D=58MM GUIDING RING D=58MM 2
15 - 4860.0007 FUHRUNGSBOCHSE 48 X 52 X 20 DU-BUSH 48 X 52 X 20 2

@@ 16° - 4860.0013 TRAGERRING BON 576X 15 SUPPORT RING 50 X 57,6 X 1.5 2
G5a 17%  4860.0057 OLDICHTRING 48 X 57,7 X 95 CNL SEAL RING 48 X 57.7 X 9,5 2
18 4860.0070 SICHERUNGSRING 5858 LOCK WASHER SB58 2

19 4860.0159 STAUBKAPPE D48 DUST STRIPPER D48 2

22 4B60.0008 FOHRUNGSBUCHSE 47 X 49 X 20 DU-BUSH 47 X 4% X 20 2

23 4860.0002 GABELHOLM D=48MM L=530MM INNER TUBE D=dBAMM L=590MM 2

24 4860.00115 HYDR.STOP L=200MM D=32.4 KPL HYDR.STOP L=200MM De=32,4 CPL 2

30*  4860.0014 + EINSTELLROHR L=512MM ADJUSTAMENT TUBE L=51200 2

31 48600023 + KOLBENS D=14MM L=S46MM M11X1  PISTONR. D=T4MM [=546MM MT1XT 2

33*  4860.0150 + NADEL ZUGSTUFE REBOUND NEEDLE 2

34 48600046 + O-RING MER 3%1,5 O-RING NBR 3X1,5 2

35 4860.0033 + FEDER ZUGSTUFENNADEL C=4N/MM  SPRING RFBOUND NEEDLE C=4N/MM 2

36° 48600036 VORSPANNBUCHSE 42X26,5X2.5 SPACER 42X26,5X2,5 b

36*  4860.0037 VORSPANMBUCHSE 42X26,5%5 SPACER 42X26,5X5 X

I6° 48600053 + VORSPANNBOCHSE 42X26,5%1.5 SPACER 42X726,5X1,5 X

38 9141.00115 FEDER 3,6N/MM SET SERING 3,6N/MM SET X

| 9141.00125 FEDER 3,8M/MM SET SPRING 3,8N/MM SET X

I 9141.0013% + FEDER 4, 0M/MM SET D=5 0MM & SPRING 4, 0N/BAM SET D=5, 0MM 1

IR 9141.00145 FEDER 4,2MN/MM SET SPRING 4,2N/MM SET X

38 914100155 FEDER 4,4M/MM SET D=5,1MM SPRING 4,4N/MM SET D=5, TMM X

I8 9141.00165 FEDER 4,6M/MA SET SPRING 4,6N/MM SET X

I8° 914100175 FEDER 4 8MN/MAM SET SPRING 4. 8N/MM SET %

39° 48600021 FEDERAUFLAGE 26,2 X 43 X 3 INTERM, RING 262X 43X 3 2

42° 435701325 + SCHRAUBBOCHSE M29,3X1+BOCHSE  SCREW SLEEVE M29,3X1+BUSH ?

43 46810651 + FOHRUNGSBOCHSE 14X16X12 DU-BUSH T4XTEXT2 2

44*  4860.0015 FEDER ZUGST. D=14,6MM La22MM REBOUND SPRING D=14,6MM (=22MM 2

02-503.01.2 " = NEUTEIL / NEW PART ¥ = NACH BEDARE / AS REQUIRED
}




y 77 7 02:503.01.3 GABELBEINE WP USD 48 FORK LEGS WP USD 48 125-380 I

SPORTHOTORENCLES

T FIL  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary

7 Pl 45%  4B60.0151 + AUFNAHME FOR ZUGSTUFE TAB REBOUND 2

( ! 47* 35480377 + FEDER. VENTIL D=0,5 SPRING CHECK VALVE D=0,5 2

. | 49*  4860.0062 KONTROLLVENTIL BX24X0, 1 CHECK VALVE 8X24X0, 1 8

i i s’ 49*  4054.1416 + SCHEIBE 6X8X0,3 SHIM EX8X0,3 2

! 49*  4054.1414 + SCHEIBE 6X8.0%0,10 SHIM 6X8,0X0,10 2

@ i I-@ 50*  4860,0116 + SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA SHIM 6X24X0,1 DELTA X

i @ 50* 054,040 SCHEIBE 6X14X0,7 SHIM 6X14X0,1 X

! S @ 50°  4054.0402 + SCHEIBE 6X16X0,1 SHIM 6X16X0,1 X

1 69 &e 50*  4054.0403 + SCHEIBE 6X18X0,1 SHIM 6X18X0,1 X

R = 50*  4054.1402 + SCHEIBE 6X11X0,2 SHIAM BX17X0,2 X

1 @ .@ 50° 40540405 SCHEIBE 6X14X0,15 SHIM 6XT4X0,15 X

' 9 . e 50" 4D54.0406 SCHEIBE BX16X0,15 SHIM BXTEX0,15 X

! - 50*  4054.0414 SCHEIBE 6X16X0.25 SHIAM 6X16X0,25 X

i 50°  4054.1417 SCHEIBE 6X11X0,25 SHIM 6XT1X0,25 X

@ | @ RO*  4054.0447 SCHEIBE GX10X0,3 SHIM 6X10X0, 3 X

@ ' 50*  4860.0063 SCHEIBE 6X24X0, 1 SHIM EX24X0,1 X

. | 50 48600064 SCHEIBE 6X22XD,1 SHIM EX22X0,1 X

' ! 50° 48600065 + SCHEIBE 6X20X0,1 SHIM 6X20X0,1 X

) | g 50* 40540415 SCHEIBE 6X18X0,25 SHIAM 6X18X0,25 X

i : @t'_") 51* 48600060 KOLBENRING 5X1X84 PISTON RING 5X1X84 2

| ‘@ 6 & 52*  4860.0042 KOLBEN ZUGSTUFE D=27.7 PISTON REBOUND D=27.7 2

| | B8 -~ 55¢  4054.0486 MUTTER MEX0,5 ZUGSTUFE NUT MEX0,5 REBOUND 3

| ! : 58% . 4860.0081 + ROHR 29,3X1X390 D=8 5MM TUBE 29,3X1X390 D=8, 5MM 2

@5 @@ | (35 8 ! @3@ € 997 4860.0048 O-RING MER 46 X 2 O-RING NBR 46 X 2 2

w - | : | &0 60*  4860.0006 GABELFALIST LINKS USD 48 2002 AXLE CLAMP L/S USD 48 2002 1

| B~ @D 61%  4860.0005 GABELFALST RECHTS USD 48 2002 AXLE CLAMP R/S USD 48 2002 1

] | ! = & 62% 5060.0061 K BUNDSCHRAUBE M BX30 HH COLLAR SCREW M 8X30 4

@ . ) | 63* 40541241 MUTTER VENTIL MEX0,5 CHECK VALVE NUT MEX0,5 2

& | 6 ! @ B4* 40541278 FEDER VENTIL D=0.5MM SPRING CHECK VALVE D=0, 5AMM 2

@% P b | @ %g E9%  4860.0152% + AUFNAHME FOR DRUCKSTUFE KPL.  TAP COMPRESSION CPL 2

T IR NAG 70" 4B60,0061 KONTROLLVENTIL EX24X0,4 CHECK VALVE BX24X0,4 3

' || {5 z. 71* 4B60.0047 KOLBEN DRUCKSTUFE D=27,9 PISTON COMPRESSION D=279 2

I @ﬁ !‘ &) 7% 46811499 O-RING NBR 21X2 O-RING NBR 21X2 2

| @ @ 73*  3548.0320 O-RING NER 24X2 O-RING NBR 242 2

@@ - - - 74*  4860.0152 + AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE TAP COMPRESSION 2

R b & 75%  4BE0INS3 + NADEL DRUCKSTUFE M10X1 NEEDLE COMPRESSION M10XT 2
02-503.01.2| * = NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

10



02-503.01.3| GABELBEINE WP USD 48 FORK LEGS WP USD 48
FPORTMEFERETFCLES
FIG TELNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
~ 76"  4860.0049 + O-RING NBR 8X2 O-RING NBR 8X2
( 79°  4860.0051 + SICHERUNGSRING RB12 LOCK WASHER R812
5 Uil . 80°  4860.0034 + EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE  COMPRESSION ADJ. SCREW
m ® | B1" 48600004 CU-SCHEIBE 29,5%33 5X1 COPPER WASHER 29,5X33,5X1
| | g2*  4860.0141 GUMMIKAPPE D=35MM RUBBER CAP D=35MM
 OoO%® L ® §3° - 40540882 + GABELOL REZ 71 SAE 5 FORKOIL REZ 71 SAE 5
@ o, 85% 486000755 PRE-LOAD ADIUSTER KPL.(1 STK.) PRE-LOAD ADJUSTER CPL.{1 PC.)
| a3 §7% 48600076 + ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MAX8 VENT SCREW M4X8
@9 88"  4860.0046 + O-RING NBR. 3X1.5 O-RING NBR 3X1,5
Q@ 89*  4860.0075 + SCHRAUBVERSCHLUSS M51X1,5 SCREW CAP M57X1,5
@t e 50°  4860.0073 + ADAPTER FUR EINSTELLKNOPF ADAPTER FOR REB. MENDING
. 91*  4860.0077 + O-RING NBR 26X2 O-RING NER 26X2
=] [ 8 92*  4681.0010 + SPRENGRING 4915 CIRCLIP 49%1,5
; 83  4860.0072 + SICHERUNGSMUTTER LOCKNUT
@ | & 94  4860.0071 + FEDERHALTERING SUPPORT RING FOR SPRING
|

02-503.01.2

* = MEUTEIL / NEW PART ¥ = MACH BEDARF / AS RECILNRED

125-380 W,

3

B Bk B B B B B B B = B B R g Bl




102-546.02.0|

SPRETHQTORCYCLES

LENKER, ARMATUREN

HANDLEBAR, CONTROLS

25073007380 Pl

. a9
o &8

_©
e

bl
N 1
>
@f’ " i--..--.I':E::I
i3 .

O &,

{ , e

“ — oy

e
.
-
- -
- ey,
-
-
-
=
b
5

AT

'\.\.t =

L
A
& .|
|
W

El
il

10
"
12
14

' s
e, r
Y e - .- e e _._l'. .151

T @ 18

31
a2
33

& ST - 34
: i?] 35
“ D ) 36

i
T 38

H
-
‘i
E

..._..-' . “ .'.lu:-_-..
MXCEXC *::-5-.- o

=
il
- i

@
&8

aGRBEE

02-546.02.0

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

502 .02.007.000
570.13.072.000
503.11.074.000

503.11.074.050
0985 040153

6 B9 792
5%0.02.001.000

503.02.010.000
502.02.003.000
503.02.020.000
503.02.091.000
503.11.085.200
502.02.052.000
440.11.276.200
503.02.030,100

203.02.031.700
503.02.031.000
50:3.02.032.000
503.02.033.100

503.02.034.000
503.02 .035.000
503.02.036.000
203.02.037.000
503.02.038.000
503.02.030.150

S50.02.044 000
580.12.040.000
5800.12.140.000
0965 040123

0984 G30063

503.32.063.050
547 32.063.000

¥ = HELITEIL F NEW PART

ALU-LENKER  '95
KABELHALTER 12MM 0210
MOTORABSTELLKNOPF CEV

EXC AUSTRALIEN

SCHELLE FUR MOTORABSTELLENOFF
LINSENSCHRAUBE DINTIB5-M 4X15
KLEBER CYAMACRYLAT 7434

LENKER SC.RACING 2000

125/ 250/380 SX

GASDREHGREFF KPL, OHNE SEILST
DREHCGRIFFUBERZUG DOMING SCHW.
SCHUTZKAPPE DOMING g7
GASSEIL 125-380 DOMINO/KEIHIN
KURZSCHLUSSCHALTER 02
FESTCRIFF DOMING SCHWARZ 95
KABELBAND 200 X 5MM T50 R/SF
GEBERZYLINDER KPL.125-380 2000
WERNICKELT

KUPPHEBEL KURZ KPL. 2T 2000
KUPPLUNGSHEBEL KPL. 125-200'98
REFSATZ KOLBEN KUP. HYDR. ‘98
DECKEL HYD_KUPPLUNG 2T 2000
VERMICKELT

GUMMIBALG FUR RESERVOIR ‘98
BLATTFEDER FUR HEBEL  '98

OL FUR HYD KUPPLUNG 50ML
SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK'98
HEBELSCHRAUBE KPL. 125-200 98
KLEMMSCHELLE M SPANNSTIFT 2000
VERMECKELT

KLEMMSCH.SFIEGEL M. SPANNSTIFT
RUCKBLICKSPIEGEL LINKS
ROCKBLICKSPIEGEL RECHTS
SENKSCHRALIBE DINOS6S-M 4X12
TYL.SCHRALBE DINTS84-M 3X 6
SCHNEIDRING FOR HYDR.LEFTUNG
LEITUNGSKIT KPLM ANSCHLOSSEN

DESCRIPTION
ALU-HANDLEBAR ‘0%

WIRING HOLDER 12MA 0270
ENGINE STOP SWITCH CEV

EXC AUSTRALIA
CLAMP ENGINE STOP SWITCH
FLAT HEAD SCREW DINTI85-/M 4X15
GLUE CYANACRYLAT 7434
HANDLEBAR SC.RACING 2000

125/ 250/380 5X

THR. TWIST CRIP CPLWITH.C. ‘07
TWIST GRIP COVER DOMING BLACK
PROTECTION COVER 97

THROTTLE C. 125-380 DOM.FKEIH.
SHORT CISCUIT BUTTON 02
FIXED GRIP DOMING BLACK '95
CABLE TIE 200 X 5MM T50 R/SF
MASTER CYL. CPL. 125-380 2000
ZINKCOATED
CLULEVER SHORT CPL, 2T 2000
CLUTCH LEVER CPL. T25-200 98
REPSATZ PISTON CLUTHYDR. 98
COVER HYD.CLUTCH 2T 2000
ZINKCOATED
RUBBER FOR RESERVOIR 98
SPRING PLATE FOR LEVER 98
CNL FOR HYD.CLUTCH 50ML
PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'08
LEVER SCREW CPL. 725-200 98
CLAMP WITH PIN 2000
FINKCOATED

CLAMP MIRROR WITH PIN M10X1,25
REAR SMIRROR /S

REAR MIRROR R/S

FLAT HEAD SCREW DINO9ES-M 4X72
AH SCREW DINT9E4-M IX 6

SELF CUTTING RING HYDR PIPE

PIPE KIT KPL. WITH CONNECTIONS

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED

Qry
1
1
1

i T T S A -l ol mlk O A ™™ T | — i R

= 3 o= kB O




01-503.13.3] HANDBREMSZYLINDER HAND BRAKE CYLINDER
SPORTMBTOREFELFS
- —em FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 503.13.001.100 HANDBREMSZYL. NATUR KLEIN 2001 HANDBRAKE CYL NAT. SMALL 2007
@ i 9 503.13,003.000 HANDBREMSZYL.DECKEL KPL. NATUR  HANDBRAKE CYL COVER CPLNATURE
P 10 503.13.008.200 REPSATZ KOLBEN D=11 SX 2001 REPSET PISTON D=11 SX 2001
= ! 10 503.13.008.300 REPSATZ KOLBEN EXC D=11 2001 REPSET PISTON EXC D=11 2001
! 11 503.13.005.000 SCHELLE KPL. NATUR CLAMP CPL, NATURE
12 0015060253 SK AUNDSCHRAUBE M EX25 SW=8  HM COLLAR SCREW M 6X25  WS=8
15 . 5013.13.006.100 HEBELSCHRAURE KPL. 2001 LEVER SCREW CPL. 2001
20 503.12.002.100 HANDBREMSHEBEL KURZ .- 2001 HANDBRAKE LEVER SHORT 2001
21, 503:12.007.000 STELLSCHRALBE KPL. SX 2000 ADJUSTING SCREW CPL. 5X 2000
! 21 503.13.007.100 STELLSCHRAUBE KPL. EXC 2000 ADJUSTING SCREW CPL. EXC 2000
| 23 503.13.004.000 SCHUTZKAPPE HANDBREMSZYLINDER - PROTECTION CAP HAND BRAKE CYL.
25 580.12.040.150 KLEMMSCHELLE FOR SPIEGEL ‘94 CLAMP FOR MIRROW LY
30 590.13.010,000 BREMSSCHL. VO. 1235MM 2000 BRAKEHO. FRONT 7235MM 2000
5% 5x
. 30 590.13.011.000 BREMSSCHL. VO, 1300MM 2000 BRAKEHO. FRONT 1300MM 2000
(= . MXC, EXC MXC, EXC
= a 31 . 502.13.025,000 HOHLSCHRALBE M10X1X19 HOLLOW SCREW MI10X1X19
k_ ) : H%p <o 32 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
@ J==s 8 L BD 306054 BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 BRAKE FLUID DOT 5.1
STAFaR
~4 §X, MKC: MIT FEDER / WITH SPRING
EXC: OHNE FEDER / WITHOUT SPRING
s
A
'\-\.H:...__,.-" @I
R
o
| ~
02-503.13.3 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

125-380 IIH




03-546,03.0 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 250/300/380 P
SPORTHATARCYELES
FIG - TEILNR/PARTNR  BEZEICHNLUNG DESCRIPTION
1 547.03.001.400 RAHMEN 250-380 EXC EU (F0) 00 FRAME 250-380 EXC EU- - (FO) 00
MIT SCHLOSSKORPER; SILEER WITH.LOCK BODY. SILVER
2 503.03.002.044 AUSLEGER KPL. ALU 125-380 98 SUB FRAME CPLALU 125-380 98
5 547.03.013.100 MOTORSTREBE MM 25072000 REINFORC, BRACKET 4MM - 250'2000
250 SXIMXC/ENC 250 5X/MXCIEXC
5 547.03.013.000 MOTORSTRERE 250/300/380 ‘98 REINFORCING BRACKET 250-380'98
3007380 SX,MXC EXC 300/380 SX.MXC.EXC
6 710.08.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI STEERING HEAD [ OCK CPL. ZADY
7 503.07.020.000 GUMMIPUFFER FOR TANK ~ '98 RUBBER BUFFER FOR TANK 98
8 590.01.037.000 ANSCHLAGSCHRAUBE MBX26 SW=10  SPECIAL SCREW MBX26 W5=10
9 (934 080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DINO934-M 8
® 12 546.03.013.000 MOTORTRAGSCHRE. M10X105-10.9  ENGINE BRAC.SCREW M10X105-10.9
T @ ® L 13 546,10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8X20 SPROCKET SCREW-AH MEX20
@ o7 @ \E 14 545.10052.100 KETTENRADSCHR -ISK M8X26 10.9 SPROCKET SCREW-AH MEX26 10.9
@0 0 r[?“u @ 15 565,30.079.000 BUNDSCHRALIBE M8X42-10.9 SPECIAL SCREW MBX42-10.9
€ < @ -' R ~, @ 16 546.06.004.000 VERSCHLUSSKAPPE 37MAN PLUG 37MM
_ o e, ji;j;* . @3 “@@ @ e 18 544.03.135.000 VERSCHLUUSSPFROFFEN SFL1O PLASTIC CAP SFL10
D/ M5 e @3 Eﬁ' Dl MXC. EXC| 49 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN PLUG
[ ks d o7 Kﬁ;& = Ty @Y |21 0625 008087 RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
e f{_"*-lg { f;i;j};{r""’ :. .3'1& P %@ |23 740.03.021.000 BOCHSEB X 12X 6,5 BUSHING 8 X 12 X 6,5
N P v W SN @ ] 24 52303053000 KETTENROLLE D=30MM 125-380 98 CHAIN ROLL D=30MM 125-380 99
@'~ T YR 8K 25 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER MB 109 SELF LOCKING NUT M8 10.9
® el Y 4 \ e @ - | S 26 543.10.086.100 SS.MUTTER MIOCU  SW=14 SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14
@ ﬁf uﬂ &3 ﬂ v R éﬁ @a\‘ 27¢ 0015 00353 SK BUNDSCHRAUBE M BX35 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10
“& W\ @ fi“'f-'.};{':-f:;j T F = e 30 42007049000 SCHUTZKAPPE PLASTIC CAP
AN ;ﬁ.;;x s & 33 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE BMM  LOCK WASHER SMM
O\ N = Pl - 39 0015 080303 SKBUMDSCHRAUBE MBX30 SW=10  HH COLLAR SCREW MBX30 WS=10
Bt N A %“% ) \ & 40 590.03.040.050 FUSSRASTE LI, EXC SILBER 2000 FOOT PED L/5 EXC SILVER 2000
A @ &, & 40°  550.03.040.250 FLISSRASTE LINKS 5X SILBER 2002 FOOT PED L/S SX SILVER 2002
ﬁ:ﬁ/ﬁ.‘ —  590.03.041.050 FUSSRASTE RE. EXC SILBER 2000 FOOT PED R/S EXC SILVER 2000
—*  590.03.041.250 FUSSRASTE RECHTS 5X SILBER 02 FOOT PED R/S 5K SILVER 2002
@ . 41 546.03.044 000 BOLZEM FUR FUSSRASTER 9,8 X 50 BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 50
Ty . @0 42 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS  FOOTREST SPRING L/S & R/S
@ @ 7 43 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIND125-A10,5 WASHER DINGT25-A10,5
@d 44 0094 032253 SPLINT DIND094-3,2X25 STAHL PIN DINDO94-3,2X25 STEEL
46 503.03.089.000 WINKELSTOCK 97 ANGEL PIECE 97

* = NEUTEIL / NEW PART X = MALCH BECWRF 7 AS REGUIRED

ary
1

=1 Rl B B B o 3 o o B B aE o B W B B fa B ok Bl Lk b g B Bd B R s

14




63546.03.0 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 250/300/380 I}

SPORTEGTERRETCIES
2D FIG TEILNR/PARTNR BEZENCHNUNG DESCRIPTION Qry
P 47 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PVC-HOSE 7X10 FER METRE 0.2
,Z”f&‘f’“ ' D 50 546,07.061.000 KETTENRITZELABDECKUNG SPROCKET COVER 1
- o -
jéf’ff ﬁ,f;’f 53 547.03.092.050 BUNDBOCHSE 6,4XBX12X15.5 COLLAR BUSHING 6,4X8X12X15,5 1
@;f&aﬁ& e 55 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=B  HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 1
E 56 503.08.053.000 BOCHSE FOR SPOILER 6X11X16X75  BUSH FOR SPOILER 6XT1X16X7,5 1
f/?f/i" /i 57 440,11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM 1
& 58 0015 060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 1
"?.f"*,:? 1/ 9% 511.03.053.000 KETTENGLEITSTUCK UNTEN 97 CHAIN SLIGING PIECE BELOW 97 1
/7% b 60* . 511.03.053.051 BUCHSE B,2X10X20 BUSHING 8,2X10X20 1
A A
VAR
F
® :r#{
- £
e @ &,
P - ® &)
@ 0 Ff"‘@ ®
L | Sy @ / F{E} h._'_%@
[E——=="0p Ogp® wmmx
I I I'I‘:'--_.:.--'-F ’ r-""?fl{;_. "'F: '-':?_é:x_l\'““-. o - @
/ .-Eh '{E' ™y | .-.". .-""'.:-"'"x-" -:T# ?%MHM ™ . @$ﬁﬁr @
PO N} I e - LN o
S U ¢ N ___5-:" - 14 _.! “
@ . . _‘_Ea -\,,_x :I 'u.- _.-"":_;li .-;_- i ;-1; o
Sy \ .'._.: "..l_-". .-"\-:':.. f - I._ '-\._. 5“
@ ! " :II . .:i:'__:_. v .‘?FI@
, Y & &  fu = ‘TFE.;
" g‘l ;_.-;1:.. {; @ . 9; -r-. ’ ‘.g:-':? '*--'tl
.:-_ _.-': _'|. B .--__-h, ., ™ ‘Q : b @ @ H
¢ @ st @ .j::"-: ‘-\.m;‘:f::' -I-::'.'I .................... @
W Fh N @ ;{;,. *F
[ oS | //6.-'1,,_., Fﬂ\l@
™ - -_ H“:ﬁ — -_|'"-
@ &, ;‘%{J @
]
& *-.@ e @
%":‘ @fl
&
Yoy
02-546.03.0 _ * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1I.n




25073007380 Pl

SEITENSTANDER SIDESTAND
SPORTRETRREYELES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
M 503.03,023.260 SEITENSTANDERSCHR. EXC EU 2002 SIDE STAND SCREW EXC EU 2002
22*  503,02.023.360 SEITENSTANDERSCHR EXC MXC 2002 SIDE STAND SCREW EXC MXC 2002
23 - 503.03.023.000 SEITENSTANDER L=377MM 98 SDE STAND [=3770MAF 98
i 24 503.03.023.062 BOLZEM STANDERFEDER M5 EXC'SE BOIT SIDE STSPRING M5 EXCO9E
| 25 503.03.023.152 BOLZEN STANDERFEDER M5 EGS98  BOLT SIDE STSPRING M5 ECS'95
! 26t 503.03.026.100 STANDERKONSOLE KPL. 2002 CIDE STAND BRACKET CPL 2002
é@ 78 503.03.023.054 HALTEBLECH FUR FEDER EGS ‘98 BRACKET FOR SPRING EGS 98
29 503.02.025.000 GUMMI FUR SEITENSTANDER 98 RUBBER FOR SIDESTAND 98
30 B03.03.024.000 STAMDERFEDER 125-380 EXC 98 SIDESTAMD SPRING 125 380EXC 08
i a1 103,03 021,000 STANDERFEDER KURZ STAND SPRING SHORT
59 584.29.059,000 LOCTITE 648 GRON 20ML LOCTITE 648 GREEN 20ML
86 54310086 200 STONVER-FLAMSCHMUTTER ME 109 SELE LOCKIMNG NUT MEB L9
B7* 6899 785 LOCTITE 243 BLAL &CCM LOCTTE 243 BLUE 6CCM

- @
@ EUROPA
ALUSTRALIEN

* = MEUTEEL 7 MEW PART

¥ = NACH BEDARF [ A5 REGLIRED

16




IFORTROTERENCLES

SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ

FIG
14
15

CESRRIFINIDEE B EE B REYY

TEILNR/PARTNR BEZEIEHHUNG

503.03.014.000
546.03.015.000
503.04.030 344
546.11.046.100
£46.03.081.000
546.03.097.000
546.03.036.000
0760 253270

546.03.090.000
503.04.090.044
503.29.000.044
Rd6.07 066,100
546.07.070. 144
0015 060163

0015 060503

0015 060553

503.04.066.000
0002 050103

722.10.073.000
503.04.060.100
546.07 460.000
20012062 055
0985 060003

D021 060003

LAGERHOLSE 15 X 20348 =
MADELHULSE MK 2016
ANLAUFSCHEIBE 22,2631,7%1
WELLENDICHTRING 25X32X7

TASSE FOR WELLENDICHTR 15X25X%5
SCHWENKLAGER+BUCHSEN PDS  *99
WERKZEUG LAGERMONTAGE PDS
KETTENFUMRUNG HINTEN ‘04
HALTEBLECH KPL. :
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50  5SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X55  SW=8
KETTENGLEITSCHUTZ 97

GEW FURCHSCHRAUBE M 50X10
STCTZSCHALE

KETTENSCHUTZ KLEIN EXC 2000
KETTENSCHLITZ GROSS EGS
HOHLMIET 2-TLC.

SSMUTTER DINDIB5-M &

SCHEIBE DINGOZ1-A 6.4

aaaaa

HEIM JOINT+BUSHES PDS '59

TOOL BEARING MOUNTING PDS
CHAIN GUIDE REAR ™
RETAINING PLATE CPL

HH COLLAR SCREW M 6X76  W5=8
HH COLLAR SCREW M 6X5)  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X55  Wi=8
CHAIN GUARD 37

SPECIAL SCREW M 5.0X10

BUCKET

CHAIN GUARD SMALL EXC 2000
CHAIN GUARD LARGE EGS

HOLLOW RIVET TWO PARTS
SELF LOCK. NUT DINO9SS-M 6
WASHER DINS021-A 6,4

102

[ - .l_n-.l-_.!h-:

g

T N Ty T

* = NEUTEIL / NEW PART




FPORTMET@REYCLES

02-503.13.0

FUSSBREMSBETATIGUNG

REAR BRAKE CONTROL

o

k|

W
b
".:'l.- @ |

OB

FIG

TEILNR/PARTNR

0912 080603
246.03.060.144
472 022100
De25 GDelE7
D985 08003
120.11.076,000
934 00003
{4933 060353
25 080003
54603062, 000
546.03.0659.000
0934 060003
546.03.068.000
46.03.060.150
0933 050163
0985 050003
503.13.080.100
545.13.150.000
546.13.038.100
440.11.078.200
0015 0el203
0015 Oel253
50235033 300
503.08.053.000
420.13.026.000
420.13.226.000
502.13.025.000
503.11.051.100
545.13.030.044
580,07.016.101
0014 0adild3
HED.OT.N 700
306054

* = MEUTEIL / MEW PART

BEZEICHMNUNG

ISK.SCHRAUBE DINOS12-M 8X60
FUSSEREMSHEREL KPL. 250"
SICHERUNGSRING DINOG472-22%1
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
SSMUTTER DINO9ES-M 8

SCHEBEG X 12X 3

SK.MUTTER DINO934-M &
SK.SCHRAUBE DINDS33-M 6X35
UNTERLEGSCHEIRE DINO125-A 8.4
RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEREL
CELENKKOPF M6 FURBREMSHEBEL
SE.MUTTER DINOS34-M &
DRUCKSTANGE 250 ‘90
AUFTRITT FUR BREMSHEBEL
SK.SCHRALBE DINOS33-M 5X16
SS.MUTTER DINOSES-M 5
FUSSEREMSZYL. 13MM NATUR 2001
REPSATZ KOLBEN 13MM
BREMSZYL.SCHUTZ 125-380 2000
KABELBAND 200MM
SK.BUNDSCHRALIBE M 6X20  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6325  SW=8
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X7 5
CU-DICHTRING DIN7S03-10X16X1,5
CU-DICHTRING DIN7G03-10X16X 1
HOHLSCHRAUBE MI1O0X1X19
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 98
BREMSFLUSSIGKEITSRESERVOIR “29
SCHLAUCH FOR RESERVOIR 6X1,5
SK.BUNDSCHRAUBE MEX10  SW=B
YDNAC KLAMMER 10101 (9MM)

BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1
174 LT

DESCRIFTION

AH SCREW DINO9T2-M BX60

FOOT BRAKE LEVER CPL.  250'%]
CIRCLIP DHNGQ472-22X1

GROCVED BALL BEAR, 608 2RS C3
SELF L QKNG NUT DINGSSS-AM 8
WASHER 6 X 12X 3

HEXAGON NUT DINDS34-M &

HH SCREW DINOG33-M 6X35
WASHER DINOT25-A 8.4

RETURN SPRING FOR BRAKE LEVER
SWIVEL HEAD M6 FOOT BRAKE LEV.
HEXACGON NUT DIND934-M 6
PRESSUIRE ROD ALLY 250 90
STEF PLATE FOR BRAKE LEVER

HH SCREW DINOS33-M 5X16

SELF LOCKING NUT DuNDIgS-M 5
FOOTBRAKECYL. 13MM NATURE 2001
REPAIR KIT PISTON 73MM
FRAKECYLPROTECT 125-380 2000
CABLE TIE 200810

HH COLLAR SCREW M 6X20  Wih=#
HH COLLAR SCREW M eX25  Wh=8
SNAP-NUT HOLDER Mé KP142
BUSH FOR SPOILER 6XT11X16X7.5
CU-SEAL RING DINZGD3-T0X16X1.5
CU-SEAL RING DINZE03-10X16X1
HOLLOW SCREW MT0XTX19

BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98
BRAKE FLLHD RESERVOIR 89
HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5

HH COLLAR SCREW MeX10  WS=R
YONAC CLAMP 10101 (oAt

BRAKE FLUID DOT 5.1
1/4 LT

¥ = NACH BECARF f AS REQUIRED

125-380 IR

Qry

::l
et L R R T i I O e e e . e e o e S A T T e T

-3




03546040  FEDERBEIN WHITE POWER  SHOCK ABSORBER WHITE POWER 250/300/380 2002

SPORTHOFORETELES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION - Qry
g8 0015 120556 SK.BUNDSCHRAUBE M12X55 SW=13  HH COLLAR SCREW M12X55 WS=13 2
10" 1218.W736 MONOSHOCK PDS 250-380 SX 2002  SHOCK ABS.PDS 250-380 5X 2002 1
250/380 SX 250/380 5X
0% 121B.W737 MONOSHOCK PDS MXC/EXC 2002 SHOCK ABS.PDS MXC/EXC 2002 1
250/300/380 MXC, EXC 250/ 3001380 MXC, EXC

FEDER / SPRING

welch / soft PDS0 PDS5
PDS1 PDS6
PD52 PD5S7
PD53 PDS8
hart / hard PD54

ﬂ?-ﬁ?tﬁﬁﬁl"‘i‘\i * = NEUTEIL / MEW PAaRET X = MACH BEDARF / AS REQUAHRED
)




SPORTMRTORCFCLES

02-503.04. 1]

FEDERBEIN WP ZERLEGT

SHOCK ABSORBER WP DISASSEMBLED

02-590.04.2

FIG
';:n.

EI-

3+

4=

5|-

ﬁ-l-

g+
11+
12
13*
144
154
16"
18*
19
il
21
25
Je"
2
28*
29
0"
ERR
32*

L
7*

5858888

TEILMR/PARTNR
5018.0268
5018.021357

5018.030151

4618.0007
46180003
A018.0168
501 8.0005
5016.0095
4681.0340
S200.0041
5018.0096
4681.1043
5018.0108
4681.0324
4681.1209
4681.0893
3612.0951
46811208
S018.0097
1877
5018.0296
S018.0271
58,0270
5018.0295
R18.0133
501 80061
5018.0186
0912 060353
5018.0114
91210013
9121.0000
9121.0010
121.0011
21 00 2
9121.0014

121.0015

= MEUTEIL / HEVY PART

BEZEICHNUNG
FEDERBEINGEHALISE OBEN WP-PDS

EJFFC-DRUCKSTUFEHHEGU{IERU. KPL.

MCC-DRUCKSTUFENREGULIERL. KPL.

MXLAEXC

DISTAMZRUCHSE KGW 12024
DICHTRING KCGW D=25

SCHEIBE KGW D=25

LAGER KGW 1525 HD
ENTLUFTUNGSSCHRALUBE R 1/8
C-RING NBR 452

WP CAUTIOM (PDS KTM) S8XE3
RESERNVOIESCHREALUEE L140 GRAL
C=RING VITON 35X8
TRENNKOLBEN D=d6; H=29
FKOLBEMEING 3,9X1,5X138
RESERVOIRKAPPE D=4&

O-RING NBR 528X1,78
VERSCHLUSSCHRALUIBE ME5XE
GUMMIKAPPE _NICHT OFFMEN®
O-RING 52X2

SCHEIRE 16X8 2X0,6

MALDEL D=10; L=33
SCHREAUBEMEAPPE MMIXT: D=11
SECHERUNGSSCHEBE

ROHR PD5 L=19%

SPREMGREING 5015
FEDERFUHRUNG L=40
EINSTELLR. FEDER PDS Ma 2000
S SCHRAUBE DINOD12-M 6X35
SCHEIRE-FEDER

4 FEDER PDA0-250 65-83N/MM
+ FEDER PDS1-250 70-90N/MM
+ FEDER PDAZ-250 To-08M/ MM
4 FEDER PDS3-250 80-103N/MAM
+ FEDER PDS4-250 85-111N/MM
+ FEDER FOAS-260 56-86M MM
MECIEXC

+ FEDER PDS&-260 71,5-90,5N/MM
5

DESCRIPTION
SHOCK ABSORBER CASE TOP WP-FDS
gfc-r:ﬂmm.mwwc CONTROL CPL.

MCC-COMPR.DAMPING CONTROL CPL.
MAAXCTEXC

ADAPTOR BUSH KGW 12524
CHL SEAL KGW D=2%

WASHER KGW D=25

BEARING KGW 1525 HD

BLEED PLUIG R 178

O-RING NBR 45X2

WP CAUTIOM (PDS KTM) 58X33
RESERVONR SCREW L1480 GREY
O-RING VITON 35X5
SEPARATION PISTON D=d6; H=29
PISTON BING 3 9X7 557138
RESERVOIR CAP D=45

O-RING MBR 5.28X17.78

SCREW PLUNG MoXe

RUBBER CAP DO NOT OPEN*
O-RING 52X2

WASHER TEXE 2X0 .6

NEEDLE D=10 [ =37

SCREW CAP M20X1: D=11
LOCK WASHER

TURE POS [ =195

CIRCLIP 50XT &

SPRING GUIDANCE L=40
SPRINGRETAINER POS Me 2006
AH SCREW DINDDT2-M 6X35
INTERM.RING SCREW SPRING RET.
SPRING PDSD-250 65-83N/MM
SERING PDST- 250 FO-S0M M
SPRING PDS2-250 75-96N/MM
LPRING PDSI-250 80-103N/MM
SPRING PDSE-250 8517 THNMM
SPRING POES- 260 a6-BaN/ MM
MXC/EXC

E;RING FD56-260 71,5-20 SNIMM

® = MACH BEDWRF / AS RECUIRED

125-380 P

Qry

4
1

1

. - - - - - e N A T T T T T T e i " W S W I S A1

—h




02-503.04.1] FEDERBEIN WP ZERLEGT SHOCK ABSORBER WP DISASSEMBLED
IPORTHATRRETELEY
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
40 9121.0016 + FEDER PDS7-260 76-95M/MM SPRING FDS7-260 76-55N/ MM
40 91210017 + FEDER PDSB-260 81-99,5M/MM SPRING PD58-260 81-99, SN/MM
@ @ @ ) 47*  5018.0273 SPRENGRING 58,22 SPRENGRING 58,2X2
@ .. . 43*  5018.0272 FEDERTELLER D=80 SPRING RETAINER D=80
vy 16) @ . ‘ 45 5018.0141 KOLBENSTANGENMUTTER M16X1 PISTON ROD NUT M16X1
@ 4!'- or . 46*  5018.0099% O-RING VITON 44,17%1,78 G-RING VITON 44,17X1,78
1&\'&;3{- 3 {1‘1 ® T T P== 8 @ 47*  5018.0135 KOLBENRING 50-8 PISTON RING 50-8
T m | —am @ : 48*  5018.0072 SCHEIBE 16X28X0,30 WASHER T6X28X0,30
@ e ' | | @ : 48 S018.0209 SCHEIBE 21X36X0,25 WASHER 2TX36X0.25
= ] bl : ' : . ;
@ : H @h @@) ' WE : 3 @ 48*  5018.0210 SCHEIBE 16X21X1 WASHER TaX21X1
. @ i) 7 =@ 1 @ 1 49*  5018.0197 KOLBEN 6+46XK7/4,5 PISTON 6+6X7/4,5
Silme ro = s e L 50°  5018.0074 SCHEIBE 16X32X0,30 WASHER T6X32X0,30
Ll | -@ = g &e @ @@ | 50 5018.0075 SCHEIBE 16X34X0,30 WASHER 76X34X0,30
@% - @ ot | Sk = ‘@ @@= | 50* 5018.0076 SCHEIBE 16X36X0,30 WASHER T6X36X0,30
! — @;f = (D(# | 50* 50180077 SCHEIBE 16X38X0,30 WASHER 16X38X0,30
@@= - @ @ &P : B (#) = | 50" 5018.0078 SCHEIBE 16X40X0,30 WASHER T6X40X0,30
Bas | T | @ E +@W | s 50180070 SCHEIBE 16X42XD,25 WASHER 16X42X0,25
&= @ ETS | =@ | == | 50*  5018.0071 SCHEIBE 16X44X0,25 WASHER 16X44X0,25
B o ] o @ T | 51* 5018.0269 VERBUNDBUCHSE DZSXDNEX14,5/0  SANDWICH BUSH D25XD76X14,5/0
' o & i == (PR 540 50180034 DISTANZPLATTE 16X20X0,3 BACKPLATE 16X20%0,3
== :j ;;::.:-;E'r—,. ; == H B0 (#)= 84T S0M8.0047 SCHEIBE 16X32%0,15 WASHER 16X32X0,15
B S @ 1 - @)W RAXC, EXC MXC, EXC
f-'}@' O == : i 16 ! | 54" 5018.0056 SCHEIBE 16X32%0.20 WASHER 16X32X0,20
# ! i i) } :
Bw: m@' @t | @% &= 54*  5018.0057 SCHEIBE 16X34X0.20 WASHER 16X34X0,20
QD) — @ i : = &= 54%  5018.0058 SCHEIBE 16X36X0,20 WASHER 16X36X0,20
- = - R R4* 46811637 DRUCKRING 36X32,25 PRESSURE RING 36X32,25
@ T B (#) e 54* 50180056 SCHEIBE 16X32X0,20 WASHER 16X32X0,20
T MXC, EXC MXC, EXC
S— @ = E 54*  SOV8.0065 SCHEIBE 16X32%0,25 WASHER 16X32X0,25
@ T *Ei‘ , @ .a"'—_-,.@ 5% 5
e i & @&}i_ﬁ e 54 5018.0058 SCHEIBE 16X36X0,20 WASHER 16X36X0,20
il Y, b Bleg 56 s0ieo0s DISTANZPLATTE 16X21X0,30 BACKPLATE 16X2750,30
B 56*  5018.0055 SCHEIBE 16X30X40,20 WASHER 16X30X0,20
& '- MXC, EXC MXC, EXC
@ 56*  5018.0056 SCHEIRE 16X32)0,20 WASHER 16X32X0,20
MXC, EXC MXE, EXC
6% 5018.0064 SCHEIBE 16X30%0.25 WASHER 16X30X0,25
56" 50180065 SCHEIBE 16X32X0,25 WASHER 16X32X0,25
02-590.04.2¢ * = NEUTEEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

o b
%

125-380 Pl

3

— ok b ok ok ke i il ol ok B ek ol R R Bk ah o wan e e

— el ek k




02-503.04.1 FEDERBEIN WP ZERLEGT

SPORTEFFOREFELES

SHOCK ABSORBER WP DISASSEMBLED

125-380 Wil

@ e®
kN 0Pe®
ﬁ‘%ﬂ {}?FH T @A
@G_ t:.:r-@ i "—"@l:#l 60 E

@ 1O
@

e 3
® el @ 9 Lo
(#) = &) & Bar o)
2 PR
& |
® @
02-590.04.2]

FIG
56°*
56*
56"
567
56

6"
&7t
60"
61"
52!

B5*

91

93*
94+
95*

TEILMR/PARTNR

S018.0057
5018.0058
20180059
5080060
5018.0070

&018.0071
0180196
50r18.0294
501180200
B0B.0157
BF8.0201
50118.0264
4860.0049
50180279
5018.0261
4681.1265

S018.011852

50180107
5018,0304
S01E.0102
S018.0101
5018.0118
5018.0103
5018.0104
50r18.0082
501B.0126
S0 8.0165
B8.0276
5N 8.0283
5018.0293
A018.0105
5018.0297
30540603
4054 (602
SO18.0281

L

" s MEUTEIL f NEW PART

BEZEICHNUNG

SCHEIBE 16X34%0,20
SCHEIBE 16X36%0,20
SCHEIBE 16X38%0,20
SCHEIBE 1EX40%0,20
SCHEIBE 16X42%0,25

MXC, EXC

SCHEIBE 16X44X0,25
SCHEIBE ZUGSTUFE D=34; H=8
ACHSE D=18; L=153: M16X1
BUCHSE MEX1

O-RING VITON 71,5
MADELSITZ MBX1

ROHR M1EX1 L=151,5

+ O-RING NER 8X2

ROHR ADAPTOR MEXT L=23
MADEL L=175

O-RING VITON 2,2X1.6
ADAPTER KPL, D=50; H=285
GLUMMI ZUCSTURE
STAHLSCHEIBE 18,5X43,7X6
SICHERHEITSRING 22 ,55X1.5
DICHTRING QUARD 18X2 62
ADAFTER D=50; H=285
O-RING 41%5
DU-DISTANZBUCHSE 18X20%15
STAUBMANSCHETTE 1835
SICHERUNGSRING 53X1,75
DECKEL D=50
GUMMIPUFFER WPe0D D=18-26
KONTERMUTTER M18X1 H=5
CABELSTUCK [=555; B=325
CEWINDEBUCHSE M12 PDS
GUMMISTOPFEN D=8
STAHLKUGEL De=3MA

FEDER D=2,9; =62
RESERVOIRKAPPE M14X1

DESCRIPTION

WASHER 18X34X0 20
WASHER 16X36X0 20
WASHER 16X38X0 20
WASHER 16X40X0 20
WASHER 16X42X0.25

MYC, EXC

WASHER 16X44X0 25
REBOHIND DISC Di=34: H=8
SPINDEL D=18: L=T53; MTEXT
BUSH MEXT

O-RING WITON 7X1.5
MNEEDLE SEAT MEXT

TUBE MIBXT L=151.5
O=-RING NER 832

TUBE ADAPTOR MBXT [=23
MEEDLE L=175

O-RING VITON 2,2X1.6
ADAPTOR CPLL D50 H=28%5
REBOUND RUBBER

STEEL DISC TE 5X43 7X6
BACKUPRING 22,5515
QHIAD RING 1BX2.62
ADAFTOR D=50; H=28.5
C-RING 4755

DU-BUSH 18X20X7T5

DUST SEAL 1835

CIRCLIP 53X1,75

COVER D=5D

BUMP RUBBER WPl D=18-28
CONTREA NUT M1EXT H=5
FORK PART L =555 B=325
THREADED BUSH M2 PDS
RUBBER PLUG D=8

STEEL BALL D=3MM
SPRING D=2.9; 1=6,2
RESERVOIR CAP MT4X1

¥ = MACH BEDARF 7 AS REQLHRED

Qry

B . T - S

Sl I e . R e e A o T T 1 5 S |




SEFQRFMOTOREYELES

AUSPUFF

EXHAUST PIPE

250/300/380 PIJi}

o®

250 EXC

FrEEm e ———

&2

300/380 EXC

NUR FUR AUSTRALIEN
_ ONLY FOR AUSTRALIA

FIG

11

12
13
14
16
7
18
19
19

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

546.05.007.000

&di5,05.008 100

547.05.007.10¢

547.05.009.000

503.05.016.000
502.05.057.000

546.05.157.000

503.05.012.000
0014 060153

0014 0e0t03

546.03.048.100
546.05,481.200
5:46.05,001.200
546.05.481.100
547.05.001.000

* = NELITEIL & NEWS PART

AUSPLUFF BW NICKEL 2507300 2000
2500300 S MEC EXC 5"

ALUSPURF DWLNECKEL “KTM546° 2000
2504300 EXC 6"

AUSPUFF EINWAND, NICKEL 380'98
IB0 SX MXC EXC 7

AUSPUFF DW NECKEL KTM547" 98
380 EXC 8"

ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH
SILIKON-MUFFE D=29/310MM

380

SILIKOM-MUFFE D=25/27 MM
2507300

SCHWINGELEMENT FOR AUSPUFF '98
SK.BUNDSCHRAUBE MEX15,5W8
SK.BUNDSCHRAUBE MEX10  SW=B
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
AP DROSSE KAT 250/300EXC 2000
AUSPUFFDROGSEL 250 EXC 2000
AUSPUFFDR. 1.5MM 250/300ECG5"98
ALUSPUFFDROSSEL 3MM 380 ECGS '98

DESCRIPTION
EXHAUST PIPE NI 2504300 2000
2507300 5X, MXC,EXC .57

EXHAUST PIPE NI KTM5467 2000
2507300 EXC 6

EXHAUST PIPE NICKEL
380 SX MMCEXC .7

EXHAUST FIPE NI KTM547" 98
380 EXC 87

TEN SPRING L=55MM EY MOVEABLE
SILICON SLEEVE D=29/3TMM

380

SILFCON SLEEVE D=25/2TMM
250/300

SWINGELEMENT FOR EX.PIPE 98
HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8
HH COLLAR SCREW MBXT0  WS=8
RANGE CHANGE METAL NUT Mé
THROTTLE KAT 250/300 EXC 2000
THROTTLE EXHAUST 250 EXC 2000
THROTTEXH. 1, 5MM 250/ 300EGS 98
THROTTLE EX 3MM 380 ECS 98

38098

® = NACH BEDARF / AS REQUIRED

ary

1

e =™ B LT I I ]

.l
L




2507300 M),

02-546.05.2 ENDDAMPFER SILENCER
SPORTHOTRRCVELES
FIG - TEILNR/PARTMR  BEZEICHMNUNG DESCRIPTION
1 546.05.079.700 ENDDAMPFER 250 SX ALL 2000 EXH.SILENCER 2505X AL 2000
@3 4 523.05.082.100 ENDDAM.200/250/300 MXC/EXC ‘00 EX.SIL 200¢250/300 MXC/EXC ‘00
y MIT SPARK ARRESTOR WITH SPARK ARRESTOR
e ?:'@' 5 523.05.083.100 ENDDAMPFER KTM EGS1™ 2000 EX.SILENC, KTM EGST* 2000
®,@ JKTMEGST™ KT EGST™
B 0009 050103 GEW FURCHSCHRAUBE M 5,0%10 SPECIAL SCREW M 5,0%10
9 0011 481030 BLINDMIETE 4,8X10,3 ALU RIVET 4,8X10,3 ALU
10 0015 060303 SKBUNDSCHRALIBE M 6X30 SW=B  HM COLLAR SCREW M 6X30  WS=8
11 546.05.069.000 BUCHSE 7,5X12X28X7,8 95 BUSHING 7.5X12X28X7.8 ‘96
12 546,05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RLIBBER BLACK
13 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6
14* 0137 080003 FEDERSCHEIBE DINO137-B 6 SPRING WASHER DINO137-B 6
16 546.05,379.545 ENDDAMPEEREMDKAPPE KUNSTSTOFF  SILENCER CAP PLASTIC
16 547.05.179.070 ENDDAMPFERENDKAPPE ALU SILENCER END CAP ALU
17 546.05.379.028 DICHTRING VITON D=28MM SEAL RING VITON D=28MM
18 546.05.079.047 SCHEIBE D=2BMM WASHER D=28 MM
Py 19 0471 280151 SICHERUMGSRING DINO471-28X1,5 CIRCLIP DING471-28X1,5
i/ 20 503.05.079.169 EMDDAMPFER ENDKAPPE SX HINTEN  SILENCER ENDCAP SX REAR
Mo 21 0770 055020 O-RING 55,00%2,00 NBR70 O-RING 55,00%2,00 NBR70
22 509 33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEN M & (PAAR) PAIR OF WASHERS M & NORDLOCK
S e ®) 23 0015060203 SKBUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=B  HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
@, > 30 0910 100003 VERSCHL.SCHR. DINOS10-M 10X1 PLUG DINOSTO-M 10X1
o g MXC,EXC USA 3 0603 100447 CU-DICHTRING DIN7603-100014X1 COPPERT GASKET 10X74X1
Q.- 38 G80.05.078.120 GLASFASERGARN 120 GRAMM STUFFING YARN 720 GRAM
250/300/380 EXC HINTEN 250/300/380 EXC BEHIND
40 503.05.079.180 GLASFASERGARN 180 GRAMAM STUFFING YARN 780 GRAM
250 SX 250 §X
41 580.05.078.340 GLASFASERGARN 340 GRAMM STUFFING YARN 340 GRAM
250/300/ 380 MXC EXC 2504300/ 380 MXC,EXC
02-546.05.2 * o NEUTEIL/ NEW PART X = MACH BEDARF / AS REQUIRED

Qrty

1
1

wh e b el P e e i Ped R Ped B Bl Pl B R S




380 Pl

02.547.05.0 ENDDAMPFER SILENCER
EPERTHETOREFELES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
2 547.05.079.300 ENDDAMPFER 380 SX ALY 2000 EXH. SILENCER 3805X ALU 2000
4 547.05.082.100 ENDDAMPFER 380 MXC EXC USA 98 EX.SILENCER 380 MXC EXC USA98
MIT SPARK ARRESTOR WITH SPARK ARRESTOR
5 54705.083.100 EMDDAMFFER 380 EGS 98 EXHAUST SILENCER 380 £G5S 98
JKTM EGE1” JKTM EGS1°
8 0009 050103 GEW.FURCHSCHRALBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10
9 0011 481030 BLINDNIETE 4,8%10,3 ALU RIVET 4,8X70.3 ALU
10 0015 060303 SK BUMDSCHRALBE M 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X30 W5=8
11 546.05.069.000 BUCHSE 75X12)28X7.8  '96 BUSHING 7,5X12X28X7.8 96
12 546.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK
13 546.03.048.100 MEHRBEREICHSELECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6
14* 0137 060003 FEDERSCHEIRE DINO137-B 6 SPRING WASHER DINOT37-8 6
16 547.05.179.070 ENDDAMPFERENDKAPPE ALU SILENCER END CAP ALU
16 546.05.379.549 ENDDAMPFERENDKAPPE KUNSTSTOFF  SILENCER CAP PLASTIC
17 546.05.379.030 DICHTRING VITON D=30MM ‘97 SEAL RING VITON D=30MM'97
i 18 547.05.079.047 SCHEIBE D=30MM WASHER D=30MM
@ A 19 0471 300151 SICHERUNGSRING DING471-30%1,5 CIRCLIP DINO471-30X1,5 NIRO
P, 20 503.05.079.169 ENDDAMPFER ENDKAPPE S HINTEN  SILENCER ENDCAP SX REAR
i/ ) 21 G770 055020 O-RING 55,00%2,00 NERTO 0-RING 55.00X2,00 NBR70
S 22 502.33.041.000 NORDLOCK SCHEIBEM M & {PAAR) PAIR DF WASHERS M 6 NORDLOCK
23 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
Yy ® 30 0910 100003 VERSCHL SCHR DINOS10-M 10X1 PLUG DINO9TO0-M T0XT
f o~ 31* 0603 100141 CU-DICHTRING DIN7S03-10X14X1 COPPERT GASKET 10X74X1
" MKLEXC USA 38 580.05.078.120 GLASFASERGARN 120 GRAMM STUEFING YARN 120 GRAM
b 250/300/380 EXC HINTEN 250/300/380 EXC BEHIND
40 50305079220 GLASFASERGARN 220 GRAMM STUFFING YARN 220 GRAM
380 SX 380 SX
41 580.05.078.340 GLASFASERGARN 340 GRAMM STUFFING YARN 340 GRAM
250/300/380 MXC EXC 2650/300/380 MXC.EXC
02-547.05.0 " < NEUTEIL / NEW PART - X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry

1
1

B R N e A U O (N C R R A A -

)
Il




Kise o LUFTFILTERKASTEN AIR FILTER BOX 125-380 i)

SPORTMETORCFELES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHMUNG DESCRIPTION Qrty
— 1 503.06.001.051 FILTERWAND  125-380 98 FILTER WALL CPL. 725-380 98 1
o 3 503.06.003.044 FILTERKASTENDECKEL KPL. 2T ‘98 FILTER BOX COVERCPL. 98 1
WIT SCHNELLVERSCHLUSS WITH QUICK RELEASE
4 503.06.001.052 FILTERKASTENHINTERTEIL  '98 FILTER BOX PART REAR  *98 1
8 503.06.008.044 SCHNELLVERSCHLUSS KPL. ‘98 QUICK RELEASE CPL. 98 2
10 503.05.010.000 SPRITZSCHUTZ FFILTERKASTEN'9S FENDER FOR FILTER BOX  '98 1
12 503.06.012,000 DROSSELKAPPE 125-380EGS KPL.98 THROTTLE CAP 125.380FGS CPL 98 1
15 503.06.015,000 LUFTFILTER 125-380  '98 AIR FILTER 125-380  “98 1
16 503.06.016.000 FILTERTRAGER 125-380 ‘98 FILTER CARRIER 125-380 98 1
17 S03.06.017.000 FILTERHALTEB(IGEL KPL. 2TAKT'98 FILTER SUPPORT CPL2-STROKE'98 1
18 503.06.018.000 FILTERTRAGERHULSE 125-380 98 FILTER SUPPORT BUSH 125-380'38 1
19 503.06.019.000 BEFESTIGUNGSBLECH FILTERBUGEL FASTEN. DEVICE FILTER SUPPORT 1
26 547.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE 125-380 '8 CARBURETOR CONNECTION 800T 98 1
27 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER 50-70MM HOSE CLAMP 50-70MM 1
50 0017 060403 SONDERSCHRAUBE T60 6X40 SW=6  SPECIAL SCREW T60 6X40 2
51 0017 060203 SONDERSCHRALIBE T60 6X20 SW=6  SPECIAL SCREW T60 6X20 2
52 0009 050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0610 SPECIAL SCREW M 5,0X10 1
53 0016 070253 KUNSTSTOFFSCHR. K725 PT1447 PLASTIC SCREW K725 PT1447 2
54 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DIND125-A 6.4 WASHER DING125-A 6,4 2
55 0017 060303 SONDERSCHRALBE T60 6X30 SW=6  SPECIAL SCREW T60 6X30 1
79 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2

e :
02-546.06.0 * = MEUTEEL / NEW PART X = HACH BEDARF / AS REQLARED

L

o
!

[}



SPEEFRATORCYCLES

02-503.07.1)

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG 5X

TANK, SEAT, COVER 5X

FIG
4

40°
41*

42
43
44
A0

a2

62
80

TEILNR/PARTNR
503.07.005.000

0 130023
F10.07 107001
SO0.07 008044
50007009, 000
50307 .051.000
503.07.113.000
307 113,100
BE.0F 014,000
503,07, 0e.000
BE0.O7 117000
0017 00203
53030022 .000
503.07 140,100
503.08.041,000/30
503.08.042 00030
503.07.041.000
503 .08.042 055
503.07.140.150
503.08.150.000/04
503.08.151. 00004
503.08.052 000
5 0e63

05 060123
502,12 100,100

" = NELTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

BENZINHAHN MIKUNI ONJOFF 2001
CK-81

O-RING 13,0002 .30

PYC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER
TAMKVERSCHL KPLELEIN EURORA
DACHTUNG FOR TANKVERSCHL HOCH
SCHRAUBE SITZBANKEBEFE 98
BENZINTANK KPL.B LITER 5X 2001
BENZINTAME KPL. 11 LITER 2001
TANKROLLE 12X26X12 o8
BENZINFORMSCHLAUCH 5% 2001
YDNAC-KLAMMER 10107 10MM
SONDERSCHRAUBE Ta0 6X20
WINKELSTUCK 20 GRAD M10X)1
SITZBANK 5X 2002
SEITENVERKL. LINKS SCHWARZ ‘99
SEITENVERKL. RECHTS SCHWARZ'99
SITZBANKHALTEWINKEL LI/RE '98
GUMMI FOR SEITENVERKLEIDUNG 92
SITZBANKOBERZUG 5X 2002
SPOILER LINKS ORAMNGE 5% 2001
SPOILER RECHTS ORANGE S5X 2001
BOCHSE FOR SPOILER 6X11X16X5
SK.BUNDSCHRALBE M 6X16  SW=8
SK.BUNDSCHRALIBE M 6X12  SW=8
BORDWERKZEUG 125-380 ORANGES7

DESCRIPTION

GAS COCK MIKUNI ONJOFF 2007
CK-81

O-RING 13,00%2,30

PYC-HOSE 6X2 MM PER METRE
FILLER CAF CPL SMALL EUROPE
LASKET FOR FILLER CAP HIGH
SCREW SEAT FASTENING a8
FUEL TANK CPL 8 LITRE 5X 2001
FUEL TANK CPL. 11 LITRE 2001
TANK ROLLER 12X26X12 98
FUEL PREFORMED HOSE 5X 2001
YONAC-CLAMP 10707 T0MM
SPECIAL SCREW Telr 6X20

ANGLE PIECE 50 DEGREE M10X7
SEAT 125/250/380 5X 2002
SIDE COVER L/S BLACK 99
MOE COVER R/S BLACK 99
SEAT BRACKET L/5-RiS o8
RUBBER FOR SIDE COVER 08
SEAT COVER 5X 2002
SPOILER LS ORANGE 53X 2007
SPOILER RS QRANGE SX 2000
BUSH FOR SPOILER 6XTTX16X5

HH COLLAR SCREW M exX16  W5=8
HY COLLAR SCREW M 6X12  WS=§
FOOL SET 725-380 ORANGE 97

¥ = HACH BEDARF r A5 REQUIRED

125-380 Wi,

Qry
1

1
(.25

Bed el Lp 3 =k = = =X

=l
=

al R P P = e 3 b P e ek ek i




TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG MXC, EXC  TANK, SEAT, COVER MXC, EXC 250/300/380 2902

IFORTHOTRRCYCIES

FIG ~TEILNR/PARTMR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUHRED

4  BB3.07.105.200 BENZINHAHMN KPL. OFF-ON-RES FUEL COCK CPL. OFF-ON-RES 9

6 B50.07.006.200 O-RING 11X1,8 NBR 70 O-RING 11X7.8 NBR 70 1

7 310.07.107.001 PVC-SCHLALUCH 6X9 MM PER METER  PVC-HOSE 6X9 MM PER METRE 025

8  590.07.008.044 TANEVERSCHLKPLKLEIN EUROPA FILLER CAP CPL, SMALL EURCPE 1

g*  590.07.009.000 CACHTUNG FUR TANKVERSCHLHOCH  GASKET FOR FILLER CAP HIGH 1

11 502.07.011.000 SCHRALIBE SITZRANKBEF 98 SCREW SEAT FASTENING 98 1

13 503.07.093.200 BEMZINTANE KPL. 9 LITER 2001 FUEL TANK CPL 9 LITRE 2007 1

13 523.07.013.100 BENZINTANK KPL. 12 LITER 2001 FUEL TANK CPL 12 LITRE 2001 1

14 503.07.074.000 TAMKROLLE 122612 ‘98 TANK ROLLER 12X26X12 98 3

16 583.07.016.001 BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M FUEL HOSE WITON 6X1,5 PER/M 0,16

17 B80.07.117.000 YDMAC-KLAMMER 10107 10MM YONAC-CLAMP 10707 T0MM 2

18 0017 060203 SOMOERSCHRALBE Tl aX20 SPECIAL SCREW Teld aX20 8

22 51030.032.000 WINKELSTUCK 30 GRAD M10X1 ANGLE PIECE 90 DEGREE MTOXT 1

40  503.07.040.400 SITZBANEK EXC 2001 SEAT EXC 2001 1

40 503.07.040 500 SITZBANK MXC 2001 SEAT MXC 20011 1

41*  503.08.041.000/30  SEITENVERKL. LINKS SCHWARZ ‘99 SIDE COVER L/S BLACK 99 1

—*  ROF.0R042.000/30  SEITENVERKL. RECHTS SCHWARZ'9S SIDE COVER R/S BLACK 99 1

42 503.07.047.000 SITZBANKHALTEWINKEL LI/RE 98 SEAT BRACKET L/S-R/S a8 ,

43 503.08.042.055 GUMMI FUR SEITENVERKLEIDUNG'98 RUBBER FOR SIDE COVER "8 2

44  503.07.040.450 SITZBANKUBERZUG EXC - 2001 SEAT COVER EXC 2001 1

44 503.07.040 550 SITZBANKUBERZUG MXC 2001 SEAT COVER MXC 2001 1

50 503.08.050.100/04 - SPOILER LINKS ORANGE EXC 2001 SPOILER L/S ORANGE EXC 2001 1

—  503.08.051.100/04 SPOILER RECHTS ORANGE EXC 2001 SPOILER R/S ORANGE EXC 2001 1

52  503.08.052.000 BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X5 BUSH FOR SPOILER 6X11XT6X5 6

53  503.08.053.000 BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X7 5 BUSH FOR SPOILER 6X11XT6X7 5 2

60 0045 Dslie3 SKBUNDSCHRALUBE M eX16  SW=38 HH COLLAR SCREW M 6X16  WE=8 [

a1 05 0e0203 SEAUNDSCHRALIBE M 8320 5SW=3 HH COLLAR SCREW M eX30 WS=8 4q

&2 0150623 SKBUNDSCHRALIBE M 6X12  SW=B HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8 3

: T 65*  512.07.000.270 ENTLOFTUNGSSCHLAUCH 3XEX270 VENT HOSE 3X6X270 2
& ) 12 LITER BENTINTANK | B0 502.12.100.100 BORDWERKZELG 125-380 ORANGE'S?  TOOL SET 125-380 ORANGE 97 1
LT H? ANLY FOR 83 523.38.061.050 SCHLAUCHTUOLLE FOR SETANK HOSE CONNECTION FOR QOILTANK X
12 LITRE FUEL TANK | o4  550,03.139.600 BLINDMIETMUTTER M 6X15,5 STAHL BLIND RIVET NUT A 6X75,5 STEEL 2

: 95 503.35.095.000 SPOILERADAPTER 12 LI. TANK “98 SPOILER ADAFTER 12 LI TANK'9E 2
“ 96 503,35.096.000 TANKADAPTERBUCHSE 12 LITER 98 TANK ADAPTER BLISH 12 LITRE 98 2
*’i g7 0014 060203 SK.BUNDSCHRALIBE M 6X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2
98 523.38.161.000 JUSATZTANK LINKS 125-380. 99 ADDITIONAL TANK L7S 125-380'99 i

— 523 38.061.000 ZUSATZTANK RECHTS 125-380 ‘99 ADDITIONAL TANK R/S 125-380"99 1

90 491.38.4091.044 OLTANKVERSCHLUSS Ol TANK CAP 2

M
L]




02-503.08.0
SPORTHBTORETEIES

MASKE, KOTFLUGEL

MASK, FENDERS

125-380 |}

FIG

W ol U b W R 2

13*

15
16
17
19
20
23
29
26
27
40
41
51
52
53

TEILNR/PARTNR
503,08.001.000/04
502, 11,086,000
0014 060153
503.08.009.050
503,08.009.051
0014 080203
503.08.009.100
503.08.070.100/04
0014 060103
5003.08.013.000/30

503.08.013.100/30

503.06.015.000
503.08.015.100
310.08.060.000
590.08.019.000
502.08.020,000
(et 020163
(125 050003
(98s 050003
0017 60403
0125 060003
0017 060203
503.08.052.100
503.08.053.100
015 D6l L2
0015 Oeles
284.12.080.000
584.12.080.050
503.08.007,000/04

= = HEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

SCHEIN. MASKE ORANGE EXC/EGS'99
MASKENGUMMI UFO WP o5
SK_BUNDSCHRAUBE MEX15 5WE
SCHRALBE KOTFLSTR.MEXS SW=17
MUTTER KOTFL.STR, M8 SW=17
SE.BUNDSCHRALUBE M &X20  SW=8
KOTFLOGELSTRERBE SCHWARZ ‘99
KOTFLUGEL VORNE ORANGE 99
SK.BUNDSCHRAUBE M&XN10  SW=B
KOTFLOGEL HINTEN 5X SCHWARZ 02
125-380 SX MXC

KOTFLUGEL HINTEN EXC SCHW, 02
125-380 EXC
NUMMERTAFELTRAGER 27 EXC 98
NUMMERTAFELTRAGER 2T EGS ‘98
KABELTULLE D=SMM OFFEN
BREMSSCHLAUCHFUMHRUNG 2000
DISTANZBUCHSE TX10K7 .5
FASSOMSCHEIBE 6MM
LISENKSCHRAUBE DINO9GE-M 5X16
UNTERLEGSCHEIBE DIND125-A 5,0
S5.MUTTER DINDOES-M 5
SONDERSCHRALBE T60 6X40
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6.4
SONDERSCHRAUBE T&0 6X20
BUCHSE EXKOTFLUGEL 8X11X20K5
BUCHSE FNUM.TRAG, 6X11X22X9 5
SE.BUNDSCHRALIBE M 6X12  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=3
RUCKSTRAHLER ROT LC4 '98
HALTERUNG FUR RUCKSTRAHLER

DESCRIPTION

HLUIGHT MASK ORANGE EXC/EGS 39

MASK RUBBER LIFO WP 95

AN COLLAR SCREW M 6X715  W5h=8

SCREW FEND BRACE MBX9 Wi=T7

MNUT FENDER BRACE ME W5=17

HH COLLAR SCREW M X200 WS=§

FENDER BRACE BLACK 99

FENDER FRONT QRANGE a9

HH COLEAR SCREW MeXT10  Wh=E

FENDER REAR 55 BLACK o2
125- 380 SX MXC

FENDER REAR EXC BLACK 02
125-380 EXC

NUMBER PLATE CARRIER EXC 98
NUMBER PLATE CARRIER EGS 98
RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN

BRAKE HOSE GUIDE 2000
SPACER BUSHING 7X10X7.5
WASHER &MM

OVAL HEAD SCREW DINO9&6-M 5X76
WASHER DINQT125-A 5.0

SELF LOCKING NUT DINOBES-AM 5
SPECIAL SCREW T &X40

WASHER DINQT25-4 6,4

SPECIAL SCREW TeD aX20

BUSH FOR FENDER 6XT11X20X5
BUSH ENUMPL CAR. 6X11X22X%,5
HH COLLAR SCREW M 6X12  Wi=8
HH COLLAR SCREW M 6X76 WS5=\8
REFLECTOR RED L.C4 98

BRACKET FOR REFLECTOR

STARTNUMMERTAFEL ORANGE SX,MXC NUMBER PLATE ORANGE 5X, MXC

X NACH BEDARF /. AS REQUIRED

ek ol el B B B P P el B Bl B B R =R o e




SPORTHOTOREYELES

02-503.08.1 DEKOR DECAL

125-380 M)

FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

02-503.08.1

* = MELFTEIL / MEW PART

¥ = MNACH BEDARF / AS RECHLARED

1" 503.08.055.100 SPOILERDEKOR LIL+RE 5% 02 SPONLER DECAL L/S+R/S 5K 02 1
2% 503.08.099.200 SPOILERDEKOR LEL+RE. EXC (2 SPONLER DECAL LYS+R/S EXC 02 1
4% 503.08.092.100 DEKCRSATZ 125 02 DECAL 5E7 125 02 1
6* 523.08.092.100 DEKORSATZ 200 02 DECAL SET 200 02 1
B* 546.08.092.400 DEKCRSATZ 250 02 DECAL S5ET 290 02 4
10" 536.08.092.500 DEKCRSATZ 300 02 DECAL SET 300 o A
12 547.08.092.200 DEKORSATZ 380 o2 DECAL 5ET 380 2 X
f4*  523.08.083.200 DEKOR OVAL FUR SPOILER G5 02 DECAL OVAL FOR SPOILER G5 O2 1




SPOETHOTORENFELLS

02-503.09.1

VORDERRAD 5X

FRONT WHEEL SX

125-380 B

FIG

O3 d O e W R =

L
W = =] R BRI ==

32*
38

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

503.09.001.044
503.09.001.144
503.09.010.044
503.09.011.000
0625 069047

0760 263770

0472 037154

503.09.012.000
5803.09.071.230
503.09.072.000
546.09.070.100
546.09.070.200
510.09.100.100
503.10.090.050
503.09,060.000
590.09.062.013
503.09.081.300
590.30.029.000
550.03.135.000

* = NEUTEIL / NEW PART

VORDERRAD 1,6X21"EXCEL 5X 2000
VORDERRAD 1,6X21" DID EXC 2000
VORDERRADNABE KPL, 5X 2000
LAGERDISTANZROHR 20,5X25X80,3
RILLENKUGELLAGER 6904 ZRSRC3
WELLENDHCHTRING 26X37X7 ASL
SICHERUMGSRING DING472-37X1.5
DISTANZBUCHSE 20X26X27.8 2000
SPEICHE M4,5X230-15G 21 DDE
SPEICHENNIPPEL M4, 5X0,75 8X21
FELGE VORNE 1,6X21" EXCEL

FELGE VORMNE 1,6621° DID
REIFENHALTER VM1 (1,60%)

MUTTER FUR REIFENHALTER 96
BREMSSCHEIBE VO. D=260MM 2000
SONDERSCHRALBE MEX13 SW2 10.9
STECKACHSE VO.USD48 D=20 2002
SK-MUTTER M20X1,5 5We=27 RECHTS
BLINDSTOPFEM FUR FELGE

DESCRIPTION

FRONTWHEEL 7,6X27 "EXCEL 5X 00
FRONTWHEEL 1,6X217 DID EXC 00
FRONT HUB CPL. 5X 2000
BEAR. SPACERTURE 20,5X25X80.3
GROOV.BALL BEAR.&6504 2R5RC3
SHAFT SEAL RING 26X37XT ASL
LOCK RING DINOET2-37X1 5
SPACER BUSHING 20X26X27.8 2000
SPOKE M4, 5X230-150G 21 DDE
SPOKE MIPPLE M4, 5X0, 75 BX21
FRONT Rin 7,6X27" EXCEL

FRONT RIM 1.6X21° DID

RIM LOCKE VMT (1,60°)

NUT FOR WHEEL HOLDER ‘96
BRAKE DISC FRONT D=260MM 2000
SPECIAL SCREW MeX13 W58 10.9
WHEEL SPIN.FRO.USDEE D=20 2002
HH NUT M20X7.5 WS=27 RIGHT
PLUIG FOR RIA

X'=NACH BEDARF / AS REQUIRED

Qry
1
1
1
1
2
2
1
2

36
36

- e e e




VORDERRAD EXC FRONT WHEEL EXC

125-380 BII)

SPRATMOTOREYELES

FIG ~ TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION arty
1 503.09.001.244 VORDERRAD 1,621* DID EXC 2000 FRONTWHEEL 1,6X21°DiD EXC 2000 1
2 80309010144 VORDERRADNABE KPL, EXC 2000 FRONT HUB CPL. EXC 2000 1
3 203.08.011.100 LAGERDISTANZROHR 20,5X25X63,3 BEAR. SPACERTUBE 20,5X25X03,3 i
4 D6l5 065047 RILLENKUGELLAGER 6904 2R5RCE GROOV.BALL BEAR. 6904 2R5RC3 2
6 0760 263770 WELLENDICHTRING 26M3TXT ASL SHAFT SEAL RING 26X37X7 ASL 1
70472 037154 SHCHERUNGSRING DINO4T2-37X1.5 LOCK RING DING472-37X1,5 1
g8 503.09.012.000 DASTANZBUCHSE 20X26X27 8 2000 SPACER BUSHING 20X26X27.8 2000 1
9 0760 405270 WELLENDICHTRING 40X52X7 B SHAFT SEAL RING 40X52%7 8 1
10 3E.05.071.230 SPEICHE M4,5X230-150 21" DDE SPOKE M4,5X230-15C 21 DDE 36
11 503.05.074.000 SPEICHENNIPPEL M4.5X0,75 8X21 SPOKE MIFPLE M4,5X0, 75 BX21 36
12 546.08.070.200 FELGE VORNE 1,6X21“ DID FRONT RIM 7,6X27° DID 1
13 581.11.054.000 SCHEIBE 40 X 52 X 015 92 WASHER 40 X 52 X015 92 i
16 510,09.100.100 REIFENHALTER VM1 {1,60%) RIM LOLK VT {1.60%) i
17 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER  '96 NUT FOR WHEEL HOLDER o6 1
20 503,09.060.000 BREMSSCHEIBE VO. D=260MM 2000 BRAKE DISC FRONT D=2600MM 2000 i
21 590.09.061.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 5W8 109 SPECIAL SCREW MeX13 WiE 10.9 ]
24 503.09.019.100 DISTANZBUCHSE FVORDERRAD MKXC SPACER BUSHING FOR FRONT WHEEL X
25 503.05.081.150 HALTEGRIFF F. STECKACHSE SW=21 HANDLE FOR FRONT AXLE W5=21 1
0 HE.08.081.200 STECKACHSE VO USD43 1B5MM 2001 WHEEL 58 FRO.USD4Z TESMM 2007 1
32 503.09.082.100 ACHSMUTTER VORNE M16X1,5/5W=27 AXLE NUT FRONT M16X1,5/W5=27 1
3 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLUG FOR RIM A
40 503.14.050.000 TACHOANTRIER 748220 (3.00 SPEELOMETER DIRIVE Fa8220 (.00 1
41 503.14.053.000 MITNEHMER F. TACHOANTRIEE 2000 DRIV DOG £ SPEEDOM.DRIVE 2000 1
@ "'-\-_H .\_:.H ..-.L
pLe

* = NELITEIL / NEW PART X = NACH BEDARF f AS RECQUIRED

L
[ak



APERTHOTOREFCLES

BREMSZANGE VORNE

BRAKE CALIPER FRONT

125-380

?

§o5
@ﬁ{@

8

g
[

———m T e e e

FIG

W MDD 80 =) o A =

Fid b ek —n
L =]

21

30
EY|
33
6*

TEILMR/PARTNR

590,13.015.144
546,13, 205000
546.13.206.000
546.13.210.100
546.13.212.000
503.13.030.000
546.13.209.044
503.13.030.100
545.13.2114.000
546.13.218.000
0015 080353

590,13.010.000

5%0.13.011.000

#20.13.226.000
420.13.026.000
S02.13.025.000
6 899 785

* = WEUTEEL 7 NEW PART

BEZEICHNUNG

BREMSZANGE VOL.KPL.BREMBO 2000
REPSATZ 2BMM

REPSATZ KOLBEN 28MM

BOLZEN KPL. 6X56

HALTEELECHE GARMNITUR BREMBD
GARM.BREMSKLOTZE TOSHIBA H38
GARN, BREMSKLOTZE FERODO 10450
CARN BREMSKLOT, TOSHIBA TT271
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MA0X1
MANSCHETTEMSATZ
SK.BUNDSCHRALUBE M 8X35 SW=10
BREMSSCHL. VO, 1235MM 2000
125-380 5%

BREMSSCHL. VO 1300MM 2000
125-380 MXC EXC

CLU-DHCHTRING DENGe03 - 10K 16X 1
CU-EHICHTRING DINF&03-10X16X1.5
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
LOCTITE 243 BLAU &CCM

DESCRIFTION

BRAKECALIPER FRONT BREMBO 2000

REPAIR KIT 28MM

REPAIR KIT PISTON 28MM

BOLT CPL. X5

RETAINING PLATE SET BREMBO

GRAKE FAD SET TOSHIBA H38

BRAKE FAD SET FERODOQ 1D450

BRAKE PAD SET TOSHIBA TT2707

BLEEDER SCREW MI10X1T

CUP SET SHORT

HH COLLAR SCREW M BX15 WS=10

BRAKEHO, FRONT 1235MM 2000
145380 5X

BRAKEHO, FRONT 1300MM
125-380 MXC,EXC
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
CU-SEAL RING DINTE03-10XT6X1,5
HOLLOW SCREW MT0XTX1%
LOCTITE 243 BLUE 6CCM

2000

£ =MNACH BEDARF / A% REQLIRED

Qry

= Pl ok ok a3 B ok s i R

e




125-380 W)

l02-503.10.0/ HINTERRAD REAR WHEEL
SPFOFTHOTOREYELES
FIG ~ TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 503.10.001.144 HINTERR.KPL.2.15K19" EXCEL 2000 RWHEEL CPL2.T5X19EXCEL 2000
126/ 2500380 5X 125/ 250/380 5X
1 503.10.001,244 HINTERRAD KPL.2.15X18"DID 2000 REARWHEEL CPL.2,15X18" DD 2000
@ @ 125-380 MXC EXC 125-380 MXC,EXC
St _ 125-
e 2 50310010044 HINTERRADMABE KFL.125-380 2000 REARWHEEL HUE CPL.125-380 2000
f;ﬂ Tﬂf 3*  590.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121.5MM 2001 BEARING SPACER 127.5MM 2007
J .;‘*‘ ; g" 4 0625 060058 RILLENKLIGELL. 6005 DDURCISENM GROOVED BALL BEAR. 6005 2RS (3
l M 5’ % 5 [M72M75 SICHERUMNGSRING DINO4T2-47X1,75 CIRCLIP DINGG 7 2-47 KT, 75
A - & 0760 324771 WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL SHAFT SEAL RING 32X47X7 BSL
7 546.10.016.000 BUCHSE FOUR NABE BUSHING FOR HUB
8  503.10.071.207 SPEICHE M5X207-10G 19° DDE SPOKE MSX207-10G 19 DDE
8 503.10.071.197 SPEICHE M5X197-100 18“ DDE SPOKE M5X197-10G 18° DDE
3 583.09.072.000 SPEICHENNIPPEL M5-TA (BX21MM) SPOKE NIPPLE M5-TA (BX21MAMD
10 54610070100 FELGE HINTEM 2.15X19" EXCEL REAR RIM 2,75X79°-EXCEL
10 546.10.070.300 FELGE HINTEN 2,15X18" DID REAR RIM 2,75X18° DID
11 503.10,060.000 BREMSSCHEIRE HINT.D=220MM 2000  BRAKE DVSC REAR D=220MM 2000
12 59009062013 SONDERSCHRALIBE MEX13 SWE 109 SPECIAL SCREW MeX13 W58 70.%
19 '5B3.10.051.038 KETTEMRAD 38-Z REAR SPROCKET 38-T
19 . 583.10.151.040 KETTENRAD 40-7 REAR SPROCKET 40-T
19 583.10.051.042 KETTEMRAD 42-2 REAR SPROCKET 42-T
19 - B5B3.10,151.045 KETTENRAD 45-7 REAR SPROCKET 45-T
20 583.10.151.048 KETTENRAD 48-Z REAR SPROCKET 48-T
20 BE3.10.151.050 KETTEMRAD 50-Z REAR SPROCKET 50-T
@*@@ 20 5RB3.10.151.052 KETTENRAD 52-Z REAR SPROCKET 52-T
R o 21 54510052100 KETTENRADSCHR. -ISK MBX26 10,9 SPROCKET SCREW-AH MBX26 10.9
o f@ 3 22 543.10,086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109  SELFLOCKING NUTM8 109
@3 23 500.10,065.000 KETTE 5/8X1/4" CHAIN 5/8X1/4"
118 ROLLEN T18 ROLLS
23 500.10.065.100 X-RING KETTE 5784154 DD O-RING CHAIN 5/8X1/4° DID
114 ROLLEM 114 ROLLS
23 500.10.065.001 KETTE 5/8X1/4" PER METER CHAIN /M 5/8X1/4" PER METRE
23 500.10.065.101 H-RKETTE 5/8X1/4" /M M.SCHLOSS O-R.CHAIN 5/8X1/4" M W.LINK
24 500.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4~ MASTER LINK 5/8X1/4*
24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4* X-RING MASTER LINK 5/8X7/4" O-RING
33 54090900100 REIFEMHALTER WM3 (2.15") R LOCK VM3 (2157
_ R 34 503.10.080.050 MUTTER FOR REIFENHALTER ‘96 NUT FOR WHEEL HOLDER 96
02-503.10.0 * = NEUTELL / MEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

ary

1)

I = = T TR - S R P e Y

i

T T T -

102}
W2}

L




02-503.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 125-380 2002

SFERFMOTORENCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
38 A50.03,135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLLIG FOR RiM ¥
39 502 0,086 000 ABDECKXAPPE SFL16 COVERING CAP SFLT8 1
40 50310085044 STECKACHSE HINT.EPL 265MM 2000 AXLE REAR CPL, 2650MM SO0 1
ﬂ? . @ 41 503.40,084.000 KETTEMSPANNER RECHTS 2000 CHAIN TENSIONER RS F000 1
_ f{#@:.:.‘, ) 42 503.04,040.000 SCHRAUBE M30X1,25 SW=10 2000  SPECIAL SCREW M10X1,25 WS=10 2
JET ¥ 43 584,14.030.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13  HH COLLAR NUT M10X1,25 WS=13 2
§ o s/ 44 503, 10.099.000 GE-BALTTER M20X1.5 “GE HEXAGON NUT M20XT.5 ‘g 1
e "':?f
\ 2452 @
L L @
>
@
. @
“o
s T @
®_ @
@3
51—5{?3.@ ¥ = MEUTEIL /- NEW PART = NACH BEDARF 7 AS REQUIRED




01503132 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 125-380 |

IPORTMOTORCFCLES

FIG - TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
T 503.13.080.144 BREMSIANGE HINTEN KPL. 2001 BRAKE CALIPER REAR CPL. 2007
3 503.13.082.000 BOLZENSATZ FUR BREMSZANGE BOLT SET K. BRAKE CALIPER
4 54613309200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450  BRAKE PAD SET FERODO 1D450
4  546.13.309.300 GARN, BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SINTER
4  546.13.309.400 GARN. BREMSKLOTZE FERRIT222 BRAKE PAD SET FERRITI22
4 503.13.090.000 GARN BREMSKLOTZE TOSHIBA H38 BRAKE PAD SET TOSHIBA H3E
& 546.13.311.200 HALTEFECHER SET RETAINING SPRING SET
7 503.13.020.000 ENTLUFTUNGSSCHRALBE M10X1 2001  BLEEDER SCREW MT0XT 2007
8 546.13.21B.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT
10 503.13.070.000 BREMSSCHL HI. 590MM 125-380°98 BRAKE HOSE RES0MM 125-380'98
11 502.93.025.000 HOHLSCHRAUBE MTOXTX19 HOLLOW SCREW M10XTXT9
12 420.13.226.000 CU-DICHTRING DINT&03-10X 16X CU-SEAL RING DINTE03-10X76X7
13 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7S03-10X16X1,5 CU-SEAL RING DINS603-TOXTEXT,5

¥ = MEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF f AS RECQILHRED

=36 gu




02-546.14.1) SCHEINWERFER HEADLIGHT
JFORTMETORCFELES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
@ @ 10 S02 11670000 SCHEINWERFER KPL. ELCOM  "93 HEADLICHT CPL. ELCOM 93
S 1M 502.11.631.000 STELLSCHRAUBE KPL. MaX40 ADJUSTING SCREW CPL AM4X40
@ @ y 12 502.11.410.050 SCHEINWERFERHALTERUNG  '93 HEADLIGHT BRACKET 93
@ 13 0016 040183 KUMSTSTOFFSCHE. KBAOX1E WhT412 PLASTIC SCREW KB2OX18 WN1412
% 14 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12V 35/35W BA20D BILLIX-BULE 12V 35/35W BAZOD
15  570.11.036.000 LAMPENFASSUING BULE SOCKET
16 0211637000 ABDECKKAPPE COVER CAP
‘ 17 0981 350133 LLBLECHSCHR. DINT981- 3.5X13 SHEET METSCR.DINTGRT-3,5X13
18 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
37 490.11.435.000 LAMAPE 12V 5W (W2, 1x9.50) BULE 12V 5W {(W2,7X9,5D)
50 590.14.002 000 SCHEINWERF.1B6(RE})" 1003202 R HEALD LIGHT TBG(RI)“1003202 R*
RECHTSVERKEHE RIGHT TRAFFIC
50 590.14.002.100 SCHEINWERF. 186{LI) 1003203 L" HEAD LIGHT T86{LE 1003203 1*
LINKSVERKEHR LEFT TRAFFIC
b2 HE414.010.100 SCHEINWERFERHALTERUNG 2001 HEAD LIGHT SUPPORT 20801
54*  546.11.038.012 LAMPE H51 12V 35/35W WEISS BULE H5T 12V 35/35W WHITE
55 49011436100 LAMPENHALTESPANGE BULE HOLDER
56  S02.11.537.000 GUNMMIKAPPE RUBBER CAP
58 0125 0&0003 UNTERLEGSCHEIBE DHNO125-A 6.4 WASHER DINGT25-A 6,4
] 59 0933 060203 SESCHRAUBE DINO933-M 6320 HH SCREW DINDS33-M 8X20
70 502.11.610.010 KABEL FUR SCHEINWERFER 93 CABLE FOR HEADLIGHT e

e —

2-546.14.1!

e

Y= MELITEIL £ NEW: PART.

N =NACH BEDARF /-AS REQUIRED

125-380

1
1
2
4
1
1
1
P
1
1
1

= Pl Bl s ok oA g




02-503.14.2]

FPORTHOTGRENELES

BLINKER, RUCKLICHT

FLASHER, REAR LIGHT

125-380

@ 9
@ {‘.\‘H* e '“# *“m_
.-'__.---"""\.,___ "E r“; ,:
@ xt.:::-"‘ﬂ'""ﬂr .!:,
4 o N
@ >N |
@ :
% j'..-:i:.'::.':-'-'-' Y ; )
L ¥ @ .#.
s
ILIIiII!-] -~ /;;( >
' /
) ﬁ;) a
3 -
-":-:ﬁ'.-.'.'r..'.'-'-'-“- [
- @
%
Sy Po. @
xu_wfﬂ @@ p @@ )
% @ & g@ t?ﬁh;

02-546.14.2|

FIG
11

12

13
14
16
1F
18
40
41
43

43

u
51
52
53

TEILNR/PARTNR
584.14.025.000/30

584.14.026.000/30

A4, 14,028,000
441.11.015.100
0125 100003
0797 100003
584.14.030.000
50314040700
503.14.041.100
584.14.042.000
0021 0aD003
0985 0e0003
503 14,041.000
503.11.076.000
0017 0e0203

* = MELITEIL 5 MEW PART

BEZEICHNUNG
BLINKER KPL. YOLLL/HLRE. 99
SCHWARZ

BLINKER EPL. WORE/HILL 99
SCHWARZ

LECHTHALIBE LINKS & RECHTS "8
LAMPE 12V 10W  (BAT155)
LUNTERLEGSCHEIBE DIND125-A10,5
ZAHNSCHEIBE DINGTS7-)10.5 21
SK-BUNDMUTTER MI0X1,25 SW=13
RUCKLICHT KPL, 125-380 ECS 98
LEUCHTHAUBE 125-380 EGS '98
EAMPE 12V 21/5W (BAY155)VERST.
SCHEIBE DINSO21-A 6.4

L5 MUTTER DIMNOSES-M &
LEUNCHTHALUBE 125-380 EXC 'S8
KABELSTR.HINTERTEIL 125-380r98
SONDERSCHRALBE TeD 6320

DESCRIPTION
FLASHER CPLFRONT L/S REAR R/S
BLACK

FLASHER CPLFRONT R/S REAR L/5
BLACK

FLASHER LENS L/5 & R/S 98

BULB 12V 10W (BAT55)

WASHER DINDT25-ATO.5

LOCK WASHER DING7S7-110.5 21
HM COLLAR NUT MT0X1,25 Wi=13
REAR LIGHT CPL.125-380 ECS 98
REAR LIGHT LENS 125-380 EGS'98
BULE 12V 21/5W (BATSSIREINFOR.
WASHER DINSO2T-A 6.4

SELF LOCK, NUT DINO9ES-M &
REAR LIGHT LENS 125-380 EXC98
WIRING HARNESS REAR 125-38098
SPECIAL SCREW T&D eX20

¥ = HACH BEDARF 7 AS REQLIRED

QTy
2

L R .= F B e I T A L

Ll
a




Bo305.140 TACHOANLAGE ODOMETER SPEEDOMETER ODOMETER  125-380 2002

SPRATHOTORCYELES

FIC TEILNR/PARTWNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qary
1 580.11.180.000 MEILENZAHLER ODOMETER 1

5  550.11.599.000 ZUGSCHALTER LOSE PULL SWITCH LODSE 1

9 0015060123 SELBUNDSCHRALUBE M 6X12  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6XT72  Wi=E 2
10 546.11.120.200 TALHROHALTERUNG VDOLOD0 95 SFEEDOMETER BRACKET VDO/ODOE5 1
11 125 40003 UNTERLEGSCUHEIBE DINOT25-A 4.0 WASHER DINGT25-4 4,0 2
12 0985 40003 S5.MUTTER [MNOSES-M 4 SELF LOCKING NUT DINCGSS-M 4 2
20 584.14.055.200 TACHOWELLE M12/M12 960MM 90 SPEEDOM.CABLE M12/M12 SE0MM™IS 1
25 503.14.050.000 TACHOANTRIER 748220 (3.00 SPELDOMETER DRIVE 748220 (3.00 1
27 503.14.053.000 MITNEHMER F. TACHOANTRIER 2000 DRV DOG FSPEEDOM.DRIVE 2000 1

02-503.14.0

= NEUTEIL J NEW PART A= MACH BEDAHRF £ AS REQUHRED




00503144  TACHOANLAGE SIGMA SPORT  SPEEDOMETER SIGMA SPORT
FPORTHMOFERCYEAES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 503.14.065.244 TACHOGEHAUSE KPL. EXC 99 SPEEDOMETER CASE CPL. EXC 99
® < 2 503.14.060.000 TACHOHALTERUNG EXC SCHWARZ '99  SPEEDOMETBRACKET EXC BLACK'99
11 I e 3 503.14.061.100 TACHOHALTERUNG EGS ‘99 SPEEDOMET BRACKET EGS 99
@1 g~ %‘k 4 0016 050121 KUNSTSTOFFSCHR, KASOX12 PT1411  PLASTIC SCREW KASX12 PT1411
= 1) SCHWARZ BLACK
% “'*j 5 310.08,060,000 KABELTOLLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
i z U LA 6 503.14,069.044 TACHO SIGMA SPORT SO0 KPL.'99 - SPEEDOM.SIGMASPORT 500 CPL.'99
0 | — @ 7 583.14,069.151 GEBERKABEL FUR SIGMA 500 98 CABLE FOR SIGMA 500  '98
. D = 8 550.11.022.100 ABSTANDHALTER. D=6/BMM,SCHW, CLAMP 6/8MM BLACK
Y @@ _&® 9 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,60) BULR 12V 1,2W (W2X4.6D)
1 KR,
~ ! @ b EA O 11 503.14.069.050 GEBERMAGNET DIGITALTACHO 2000 MAGNET FOR DIGITALSPEEDOM. 2000
= & e 12 0471 009104 SICHERUNGSR DINOST1- 9X1 INOX CIRCLIP DINO471- 9X1  INOX
LA "8 15 580.11.021.300 FERNLICHTKONTROLLEU. BLAU ‘98 H.BEAM INDICATOR LIGHT BLUE'S8
i @ 16 580.11.024.300 BLINKERKONTROLLEUCHTE GRON '98  FLASHER INDICAT.LIGHT GREEN'98

| 17 0014 DED103 SK_BUNDSCHRAUBE MEX10  SW=8  HH COLLAR SCREW MEXT0  WS=8

® <
@3 |, SO
o - %
@1 v W
% W
th
@ _ % L o
v f | Poc & @
o @ G, &0
g # | e T
@ .:: --gﬂ#}\‘ﬁ
h‘#_ J @ ‘g’ "ﬁ%%
B o i
@y' @ L.
02-503.14.4 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

125-380 Pl

Qry

1
1
2

Pod —% % ok owa fd Gl =n =w Pl

40




00-503.14.1 TACHOANLAGE FACOMSA SPEEDOMETER FACOMSA  125-380 2002

SPORTMOTEREFELES

FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qary

1 803.14.057.000 TACHOMETER FACOMSA 180 KMH 99 SPEEDOMETER FACOMSA 180 KMH'9 1

2 503.14.065.300 TACHOBOX FACOMSA 2000 SPEEDOMETER BOX FACOMSA 2000 1

7 503.14.057.050 MUTTER FOR TACHOMET. M12 SW=17  NUT FOR SPEFDOM. MT12 WS=17 1

8 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 2

9 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2¥4,6D) BULE 12V 1,2W (W2X4,60) 3

10 0016 050121 KUNSTATOFFSCHR. KASOXT2 PT1411 PLASTIC SCREW KASOX12 PTT411 2
SCHWARZ BLACK

15 503.14.061.000 TACHOHALTERUNG 125-380 £GS 99 SPEEDOM.BRACKET 125-380 EGS'99 1

17 0014 060103 SK.BUNDSCHRALUBE MEX1D  SW=B HH COLLAR SCREW MEXTD  Wi=§ 2

20 584.14.055.200 TACHOWELLE MI2/M12 960MMM "9 SPEEDOM.CABLE MT12/M12 S80MM'ST 1

21 503.14.050.000 TACHOANTRIER 748220 (3.0 SPEEDOMETER DRIVE 748220 (3.00 1

23 503.14.053.000 MITHEHMER F TACHOANTRIER 2000 DRV DOG ESPEEDOM, DRIVE 2000 (

"ty

I02-503.14.2| m * = NEUTEIL | NEW PART X m MACH BEDARF / AS REQUIRED



02546110 KABELSTRANG EXC USA WIRING HARNESS EXC USA  250/300/380 2002
SFORrMOITOREVELES

FIG - TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
1 50311075000 HAUPTEAB.STR.125-380EMC LSA9E WIRING HARN T25-380EXC USA'9S 1

1252000250 EXC USA 1252000 250 EXC U154
3 &I .075.000 HALUPTKABELSTRAMG EXC LISA "98 WIRING HARNESS  EXC LISA 98 1

F00/380 EXC USA 007380 EXC LUISA

4 503.11.076.000 RABELSTE HINTERTEIL 125-380"98 VWIRING HARNESS REAR 125-38098 1
& 44011076 200 KABELBAMND 20080 CABLE TIE 20000 X
@ @ @ - $40.11.006,305 KABELEBAND 290MM ) CABLE THE 2908401 X
% =% O ] _____ﬁj S 0015 060123 SEBUNDSCHRAUBE M &X12  SW=8 HH COLLAR SCREW M aX12  WS=8 1
_ _____._._-r:-."-.""" @ 13 &03.11.034 000 SPAMNUMGSREGELER 12V 125380798 VOITAGE REGUIEA, 12V 12520058 1
E D / o 14 547.11.034.000 SPANNUNGSREGLER KOKU, EXC USA . VOLTAGE REGULATOR KOKUEXCUSA 1
i = @ 1% 550011559 000 TUGSCHALTER LOSE PULLSWITCH LOOSE 1
. | 18 0014 00705 SE.BUNDSCHRALIBE M &X10  SW=8 HETOLLAR SCREW MaX10 - WiS=R i
@ A, 19 [.;'# . 125/200/250 EXC USA 21 570.13.072.000 KABELHALTER 12AM 0210 WIRING HOLDER 12MM 0210 X
- @3 —  570.13.072.100 KABELHALTER 16MM WIRING HOLDER 16MM X
W @ 27 - BAe 11050000 HALTEBLECH FUR: BATTERIE. 97 RETAINING PLATE FOR BATTERY QT 1
32 BRY1.076:000 KABELHALTER KHS - NE. 15047610 CABILE SUPPORT KHS NEL150-47670 1

1 ',.:_—:-'-_: -
A7 @
o

- @

300/380 EXC USA

* = NEUTEIL / NEW PART

# = NACH BEDARF / AS REQUIRED




02503113 KABELSTRANG EXC EU/AUS  WIRING HARNESS EXC EU/AUS 250/300/380 2002

SFORTHOTORLYCIES
HG  TEILME/PARTME BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 590.11.083.000 STECKERBORD SCHWARZ 2001 SUPPORT BRACKET BLACK 2001
2 G03.11.075.700 HAUPTKABELSTR. EXC EU/AUS 2001 WIRING HARNESS EXC EUVALIS 2007
4 503.11.076.000 KABELSTR. HINTERTEIL 125-380'98 WIRING HARNESS REAR 125-380'98
5 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM
440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM
7 A446.11.207.200 BLINKGEBER SUMITOMO  ADV.'97 FLASHER UNIT SUMITOMO ADV 97
9 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,60) BULB 12V 1,2W (W2X4.60)
10 503.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV 2/4TAKT 28 H.LIGHT SWITCH CEV 2/4TAKT "98
SYMBOLE WEISS SYMBOLS WHITE
10 503.11.070.100 LICHTSCHALTER CEV EGS AUS. ‘98 H.LIGHT SWITCH CEV ECS AUS. 98 1
SYMBOLE GELE SYMBOLS YELLOW
11 503.41.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 2000  BRAKE LIGHT SWITCH FRONT 2000 1
12*  503.11.060.000 GLEICHSTROMHORN 12V KS0/L DC HORN 12V K80/L 1
13 503.11.034.000 SPANNUNGSREGLER 12V 125-380'98 VOLTAGE REGULA. 12V 125-200'98 1
14 0014 060103 SK.BUNDSCHRALBE M 6X10 SwW=8 HH COLLAR SCREW MéX10  Wi=8 1
15 530.11.061.000 HUPENHALTER 2001 BRACKET 2004 1
16 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=B  HH COLLAR SCREW M 6X15  WS5=8 1
: i 17 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2, 1X9,50) BULB 12V 5W (W2.1X9,50) 1
® _: & é 21" 570.13.070.100 SCHELLE 5/16" SCHWARZ PVC PYC-CLAMP 5/16* BLACK 1
T ¥ 22 0912 050083 15K SCHRAUBE DINOS12-M 5% B AH SCREW DINDS12-M 5X 8 1
@' i =) 23 570.13.072.000 KABELHALTER 12MM 0210 WIRING HOLDER 12MM 0210 X
1@ 23 570.13.072,100 KABELHALTER 16MM WIRING HOLDER 16MM X
29 503.11.029.000 BLINKERSCHALTER CEV =~ 98 FLASHER SWITCH CEV 98 1
® '@ @ 30 130.11.070.060 ADAPTER FUR BLINKERSCHALTER'98 ADAPTER FOR FLASHER SWITCH ‘08 1
" ( J £ 31 0985 040163 LINSENSCHRAUBE DINT985-M 4X16 FLAT HEAD SCREW DIN?9BS-M 4X7T6 2
i' & & /ﬁ 32 0084 040223 TYL.SCHRALBE DINODB4-M 4X22 A CYLHEAD SCREW DINDOR4-M 4X23A 2
S ol S ] 33 0934 040003 SELMUTTER DINO934-M 4 HEXAGON NUT DINOS34-M 4 2
e, 34 581.11.076.000 KABELHALTER KHS NR. 150-47610 CABLE SUBPORT KHS NR.150-47610 1
H‘w 35 503,11.035.000 KONDENSATOR 2200MF ADP-48 2000  CONDENSATOR 2200MF ADP-48 2000 1
36 0015 060123 SKBUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=B  HH COLLAR SCREW M 6X12  W5=8 1
51 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98 BRAKE LIGHT SWITCH REAR  *98 1
B0  590.11.080.000 BLIMKERKABELSTRANG VORNME 2000 FLASH.WIRINGHARNESS FRONT 2001 1
81 590.11.081.000 BLINKERKABELSTRANG HINTEN 2001 FLASH. WIRINGHARNESS REAR 2001 1
82 500,31.002.000 HALTEPLATTCHEN RETAINING PLATE 2
83*  503.11.025.030 SCHRUMPFSCHL.6.4/3,2 L=30 MM SHRINK HOSE 6,4/3,2 L=30 MM 2
02-503.11.1 "« NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS RECIUIRED




125-380 BN

02-503.12.0 ZUBEHOR ACCESSORIES
IFORTMETOREVELES
FIG TEILNR/PARTMNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION

W F12.12.010.000 GEPACKTRAG SILBER 125 EXE 2000 BALCAGE CARSILY, 725 EXE 2000 1
12 045 08203 SKBUNDSCHRALUBE M eX20 SW=B HH COLLAR SCREW M 620 Wih=8 2
14 BF3.08.052.000 BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X5 BUSH FOR SPOILER 6XT1XT6X5 2
30° 0002079000730 HANDSCHUTZ LEUREKPL.SCHWARZ HAND GUARD Lr5 AND RIS CPL.BL. 1

-~ ’ _«*";'f

£ A
: A
& o~
@ e
4 -.--'"'5 ............... N BE LENKERDURCHMESSER 27 M—M

# COHLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 33 MM

RA W

-
NS L
. -,,____:"_’__'.-'"' I{‘ ‘-'"-T.i

® = MELFTEIL 7 MEWY PART

X = NACH BEDARF f AS REQUIRED

144 2




Kise oo SPEZIALWERKZEUGE SPECIAL TOOLS 250/300/380 WYY

— FIG ~TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTy
1 560.12.001.000 UNIVERSALMONTAGEBOCK 06 UNIVERSAL MOUNTING RACK 96 1

3 546.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250/90 CLUTCH HOLDER 250 '90 1

4 560.12.004.000 ZAHNRADSEGMENT GEAR WHEEL SEGMENT 1

g@ 5 54629009044 MACMETABZIEHER M 27X1 KOKUSAN:  MAGNETIC PULLER M 27X1 KOKUSAN - 1

. 7 510.12.011.000 SEECERRINGZANGE VERKEHRT SPECTAL CIRCLIP PLIER 1

B 54629012100 HALTESCHLOSS. ROTOR 2K-1/2/3/4 HOLD. SPANNER ROTOR 2K-1/2/3/4 1

9 . 510.12.014.000 GRADSCHEIBE TIMING DECREE DISC f

10 51012016000 SCHUTZKAFPPE F. KURBELWELLE MA12 PROTECTION CAP CRANKSHAFT M12 (

13 501.12.013.000 MESSUHR 0-T0MM DiAL GAUGE 0-710MM 1

@ @ 14 501.12.030.000 MESSUHRHALTER DIAL GAUGE SUPPORT 1
15 58429059000 LOCTITE 648 GRUN 20ML LOCTITE 648 GREEN 20ML 1

16 6BY9 785 LOCTITE 243 BLAL 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1

19 546.29.027.000 MIETWERKZEUG FUR KUPPLUNG RIVETTING TOOK FOR CLUTCH 1

HOLZGABEL
SELBSTGEFERTICT
WOODEN FORK PLATE
HOME MADE

* = NEUTEIL ¥ NEW PART M= MACH BEDARF £ AS REGUIRED

02-546.29.0 |



	2002 KTM 250-380 INDEX
	2002 KTM 250-380 ENGINE MANUAL COVER
	ENGINE CASE
	REED VALVE CASE
	CLUTCH COVER
	CRANKSHAFT - PISTON (PG. 1)
	CRANKSHAFT - PISTON (PG. 2)
	CYLINDER (PG. 1)
	CYLINDER (PG. 2)
	EXHAUST CONTROL (PG. 1)
	EXHAUST CONTROL (PG. 2)
	CARBURETOR (PG. 1)
	CARBURETOR (PG. 2)
	IGNITION SYSTEM KOKUSAN
	CLUTCH
	KICK STARTER
	TRANSMISSION I
	TRANSMISSION II
	SHIFTING MECHANISM
	COOLING SYSTEM (USA)
	COOLING SYSTEM (EUROPE)
	2002 KTM 250-380 CHASSIS MANUAL COVER
	FRONT FORK WHITE POWER USD
	FORK LEGS WP USD 43 (PG. 1)
	FORK LEGS WP USD 43 (PG. 2)
	FORK LEGS WP USD 43 (PG. 3)
	FORK LEGS WP USD 48 (PG. 1)
	FORK LEGS WP USD 48 (PG. 2)
	FORK LEGS WP USD 48 (PG. 3)
	HANDLEBAR, CONTROLS
	HAND BRAKE CYLINDER
	FRAME - SUB FRAME (PG. 1)
	FRAME - SUB FRAME (PG. 2)
	SIDESTAND
	SWINGARM - CHAIN GUARD
	REAR BRAKE CONTROL
	SHOCK ABSORBER (PG. 1)
	SHOCK ABSORBER (PG. 2)
	SHOCK ABSORBER (PG. 3)
	SHOCK ABSORBER (PG. 4)
	EXHAUST PIPE
	SILENCER (PG. 1)
	SILENCER (PG. 2)
	AIR FILTER BOX
	TANK - SEAT - COVER SX
	TANK - SEAT - COVER MXC / EXC
	MASK - FENDERS
	DECAL
	FRONT WHEEL SX
	FRONT WHEEL EXC
	BRAKE CALIPER FRONT
	REAR WHEEL (PG. 1)
	REAR WHEEL (PG. 2)
	BRAKE CALIPER REAR
	HEADLIGHT
	FLASHER - REAR LIGHT
	SPEEDOMETER ODOMETER
	SPEEDOMETER SIGMA SPORT
	SPEEDOMETER FACOMSA
	WIRING HARNESS EXC USA
	WIRING HARNESS EXC EU/AUS
	ACCESSORIES
	SPECIAL TOOLS



